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1. TOIMINTAKERTOMUS 

 
1.1. Yleiskatsaus 
 

Keminmaan seurakunnan toimintavuosi 2020 on ollut kaikkien muiden seurakuntien tavoin hyvin 

poikkeuksellinen. Koronapandemia valtasi maailman ja aiheutti merkittäviä suojaustoimia kaikki-

alla. Keväällä 2020 otettiin käyttöön jopa poikkeustila ja valmiuslakisäädöksiä, joita ei sota-aikojen 

jälkeen ole ollut lainkaan käytössä ja ne vaikuttivat voimakkaasti myös seurakunnan toimintaan. 

Lapin aluehallintovirasto ja Länsi-Pohjan sairaanhoitopiiri antoivat omia suosituksia ja määräyksi-

ään, joita Oulun hiippakunnan tuomiokapituli tarkensi. 17.3. 2020 alkaen kiellettiin yli 10 hengen 

kokoontumiset ja se tarkoitti käytännössä monien ryhmien toiminnassa taukoa ja jumalanpalveluk-

setkin muuttuivat pelkästään netin kautta lähetettäviksi striimauksiksi ilman läsnä olevaa seurakun-

taa. Kirkolliset toimitukset ja jumalanpalvelukset on kirkkolain säädösten mukaisesti pakko järjes-

tää, mutta niissä jouduttiin poikkeustilan aikana toimimaan valtion määräysten mukaisesti hyvin 

pienellä osallistujajoukolla ja merkittävin suojaustoimin.  

Poikkeusoloissa kirkkohallituksen päätöksellä sallittiin seurakunnan luottamuselinten toimiminen 

sähköisinä kokouksina. Kirkkoneuvosto kokoontui kevätkaudella osittain ns. hybridimallilla, jolloin 

osa kokoukseen osallistujista oli etäyhteydellä mukana kokouksessa. Kirkkovaltuuston kokoukset 

voitiin pitää normaalilla tavalla tiukoin turvavälein ja kasvomaskien kera. Syyskaudella, kun poik-

keustila oli päättynyt, kokouksia ei voinut enää pitääkään sähköisessä muodossa.  

Valmiuslain mukaiset poikkeusolot päättyivät 16.6.2020 ja kesäajan jumalanpalvelukset ja kirkolli-

set toimitukset pystyttiin luontevammin hoitamaan, kun väkimäärärajoitekin muuttui 50 henkilöön. 

Rippikoulu oli kuitenkin rajoitusten vuoksi haasteiden edessä ja Oivangin rippikoululeiritkin joudut-

tiin muuttamaan leirinomaisiksi rippikouluiksi seurakuntakeskuksessa ja konfirmaatiotkin jouduttiin 

jakamaan pienempiin ryhmiin. 

Loka-marraskuussa koronan ilmaantuvuus lisääntyi ns. toisen vaiheen alkaessa ja mm. alueel-

lamme siirryttiin perustasolta ns. kiihtymisvaiheeseen. Aluehallintovirastot antoivat uusia määräyk-

siään tartuntatautilain pohjalta ja seurakuntien tuli näitä määräyksiä noudattaa toki tuomiokapitu-

lista tulleiden lisäohjeiden ja tulkintojen pohjalta. Marraskuussa jouduimme jälleen sulkemaan kir-

kon ovet seurakuntalaisilta ja jatkamaan edelleen rajoituksia mm. pienryhmä- ja kerhotoiminnassa.  

Koronapandemia on siis vaikuttanut erittäin voimakkaasti koko seurakunnan toimintaan, ja toimin-

tasuunnitelman toteutuminen on erittäin vajavaista monelta osin, koska määräykset ja suositukset 

ovat estäneet yhteisiä kokoontumisia. Henkilökunta on pysynyt onneksemme terveenä, eikä ko-

ronatartuntatapauksia tai -altistumisiakaan ole henkilökunnassa ollut. Toki koronatestejä on muuta-

mille työntekijöille tehty, mutta tulokset ovat olleet onneksi negatiivisia.  

Henkilökunta on kyennyt hyvin sopeutumaan koronan aiheuttamiin rajoituksiin ja he ovat voineet 

suunnata työpanostaan hieman toisella tavalla. Keväällä toiminnan hiljentyessä koronan vuoksi, 

annoimme suosituksia lomien aikaistamisesta ja jäännöslomien pitämisestä mahdollisimman var-

hain, jopa yhteistoimintamenettely, ns. Tuta-menettely käynnistettiin, mutta todettiin, ettei pidem-

mälle meneviä toimenpiteitä tarvita.  

Kertomusvuoden aikana henkilökunnassa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia. Kirkkoherran ja 

kappalaisen avoimien virkojen valintaprosessit sujuivat poikkeuksellisen helpolla tavalla, koska 



2 
 

kirkkovaltuusto saattoi tehdä päätökset kummassakin tapauksessa yhdestä ainoasta hakijasta. Ou-

lun hiippakunnan tuomiokapituli antoi valtakirjan Keminmaan kirkkoherran virkaan 1.8. 2020 alkaen 

Ari Rautakoskelle ja Keminmaan kappalaisen virkaan valtakirjan sai seurakuntapastorimme Laura 

Kinnunen 1.9.2020 alkaen. Oulun hiippakunnan piispa Jukka Keskitalo asetti kirkkoherran ja kap-

palaisen virkoihinsa juhlallisessa piispanmessussa 23.8.2020. Kappalainen Laura Kinnunen jäi vir-

kavapaalle 12.11.2020 alkaen ja kirkkoneuvoston esityksestä Oulun hiippakunnan tuomiokapituli 

antoi seurakuntapastorin virkaan viranhoitomääräyksen kolmeksi vuodeksi pastori Minna Niiraselle 

1.11.2020 alkaen.  Kirkkoherranviraston toimistosihteerin osa-aikainen (60%) tehtävä vakinaistet-

tiin. Osa-aikaisen lähetyssihteerin tehtävä vakinaistettiin ja yhteistyö Tornion seurakunnan kanssa 

lähetyssihteerin tehtävien hoidossa päättyi. Seurakuntamestareiden osalta oli pieniä muutoksia ja 

syksyllä työntekijäjoukkoon tuli mukaan suntion oppisopimuskoulutuksessa oleva Sami Tapio.  

Painopisteen mukaisesti seurakunnan kiinteistöjä on saatettu parempaan kuntoon. Vanhan pappi-

lan eristyksen parantamista aloitettiin ja samassa yhteydessä talon sisäpinnat lähes kauttaaltaan 

uusittiin. Pyhän Mikaelin kirkon itäpäädyn rappauksen korjaustyöt saatettiin loppuun. Vanhan kir-

kon korjaustöissä saavutettiin pienoinen suvantovaihe, tosin katon tervaus on ajankohtainen asia 

lähitulevaisuudessa.  Uuden kirkon korjauksen osalta tehtiin päätös arkkitehtisuunnittelijan valin-

nasta ja suunnittelutyö saatiin käyntiin. Kirkon ulkoportaiden käytettävyyden ja turvallisuuden pa-

rantaminen oli ensisijaisena tavoitteena ja sen suunnittelussa käytiin tiukkaa kädenvääntöä museo-

viraston kanssa. Aivan vuoden lopulla suunnitelmat olivat siinä vaiheessa, että museovirasto saat-

toi antaa myönteisen lausuntonsa suunniteltuihin korjaustöihin. Portaiden lisäksi työkohteina ovat 

kirkon sisäkaton ja alttariseinän maalaus, eteistilan huonetilamuutokset ja mm. valaistuksen paran-

taminen. Kertomusvuoden aikana tehtiin lopulliset kaupat Maulan seurakuntatalon myynnistä ja 

partiolaisille myytiin pienehkö, (n. 2,5 ha), maa-alue Honkamaan tilasta.  

Seurakunnan väkiluvun kehittyminen on ollut jo pitkään negatiivista. Vuodenvaihteessa 2019-2020 

seurakunnan jäsenmäärä oli 6390 ja kertomusvuoden lopussa se oli 6266, joten vähennystä on 

124 henkilöä. Edellisvuoteen verrattuna kastetuissa on vain 4 lasta vähennystä, kirkkoon liittyneitä 

on 10 enemmän kuin edellisvuonna, kuolleita 15 edellisvuotta vähemmän, kirkosta eronneita 24 

edellisvuotta vähemmän, mutta seurakunnasta muuttaneita 70 enemmän. Tästä voitaneen tehdä 

varovaista johtopäätöstä, että jotakin olemme mahdollisesti tehneet oikein ja hyvin, koska eroami-

set ja liittymiset liikahtivat positiiviseen suuntaan ja että jäsenmäärän pieneneminen johtuu pääosin 

yhteiskunnan muista ilmiöistä.  

Kirkkohallituksen raporteista voi lukea paljon muutakin mielenkiintoista ajatellen myös tulevai-

suutta. Seurakunnan ikärakenteesta nousee esille se, että lapsista nuoriin aikuisiin saakka meillä 

on prosentuaalisesti parempi tilanne suhteessa koko Suomen vastaavan kokoisiin verrokkiseura-

kuntiin. Lisäksi yli 75-vuotiaitten osuus seurakunnan väestöstä on vain 11,1 % kun se verrokkiseu-

rakunnissa koko Suomessakin on 15,2%. Eteenpäin ajatellen seurakunnan toiminnan painopistettä 

voisi ajatella kohdentaa nuorempaan ja työikäiseen väestöön. Myös vuoden 2021 alussa tullut pää-

tös Metsä-Fibren biotuotetehtaan rakentamisesta tuo kuitenkin mahdollisesti positiivista työikäisen 

väestön lisäystä myös naapurikuntiin.  

Toiminnalliset mittarit kirkkohallituksen raporteissa eivät tuo näkyville sellaista kehitystä, josta voisi 

tehdä johtopäätöksiä tulevaisuuteen, koska kertomusvuosi on koronan takia niin poikkeuksellinen. 

Esimerkiksi jumalanpalvelusten kävijämäärät ovat enemmän kuin puolittuneet, koska osan vuotta 

kirkkoon ei voitu ottaa lainkaan seurakuntalaisia. Nettiseuraajien tilastointi on hankalaa, eikä se-

kään anna kovin todellista kuvaa jumalanpalveluksiin osallistuvista. Kirkolliset toimitukset ovat 
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myös vähentyneet. Osasyynä on se, että esim. häitä ja jopa kasteita on viivästetty rajoitusten lop-

pumisen ja tilanteen rauhoittumisen toivossa.  

Kertomusvuoden aikana taloudessa on tapahtunut koronan vuoksi varsin merkittäviä muutoksia. 

Toiminta on ollut monilta osin pysähdyksissä ja sen vuoksi toimintakulujakin on aiheutunut merkit-

tävästi edellisvuosia vähemmän. Verotulojen kehitys oli kohtuullisen hyvää, eikä korona aiheutta-

nut siihen suuria muutoksia. Muutama ylimääräinen tulo nosti tilikauden kokonaisuuden selvästi 

ylijäämäiseksi. On syytä korostaa sitä, että maaliskuusta alkaen tilanne on ollut sananmukaisesti 

poikkeuksellinen, joten kulunut vuosi ei ole juuri miltään osin vertailukelpoinen aiempiin vuosiin 

nähden, eikä tulevaisuuttakaan voi suunnitella kertomusvuoden tulosten perusteella. Kirkkoneu-

vosto hyväksyi sijoitusstrategian ja varainhoitosuunnitelman syyskuussa 2020 ja kirkkoneuvosto 

tutustui myös metsänhoidollisiin toimiin seurakunnan metsässä, joten raha- ja metsäomaisuutta on 

hoidettu järkevällä ja tavoitteellisella tavalla. 

Seurakunnan strategiakausi päättyi kertomusvuoden lopulla. Uuden strategian työstämistä ei ole 

koronan vuoksi aloitettu yhteisellä suunnittelulla. Aloitamme uuden strategian työstämisen heti 

siinä vaiheessa, kun voimme kokoontua yhteen luottamushenkilöiden ja työntekijöiden kanssa yh-

teiseen suunnittelupäivään. Teimme uudenlaisen ajattelumallin mukaisen päätöksen kirkkovaltuus-

tossa lakkauttamalla johtokunnat ja valtuuttamalla kirkkoneuvoston toteuttamaan vastuuryhmien 

muodostamisen eri työaloille. Tällä kevennetään turhaa hallinnollista toimintaa ja annetaan tilaa 

seurakuntalaisten vapaaehtoistoiminnalle työalojen kehittämisessä.  

Voimassa olevan strategian ja painopisteiden mukaisen toiminnan toteutuminen on tietenkin jäänyt 

koronan takia varsin puutteelliseksi. Toisaalta kohtaamisen kirkko -painopistettä on viety nyt hie-

man totutusta poikkeavaan suuntaan olosuhteiden vuoksi ja tässä työntekijät ovat kiitettävällä ta-

valla lähteneet ennakkoluulottomasti hyödyntämään somen ja netin mahdollisuuksia. Raamattu- ja 

rukouspiirejä on kokeiltu nettikeskusteluina, kokouksia ja palavereja on pidetty Teamsissa, juma-

lanpalvelukset on maaliskuusta alkaen lähes kaikki lähetetty myös Facebookiin, rippikoulutehtäviä 

ja päiväkerhotehtäviäkin on lähetetty netin kautta. Eli seurakuntalaisia on kyllä kohdattu rajoituk-

sista huolimatta. Myös diakonian työala on kohdannut yksinäisiä ja vanhuksia sillä tavoin, kuin se 

vain on ollut mahdollista ja auttanut myös mm. ruoan jakelussa ja ostoksilla käyntejä. Lähetystyön 

varainhankinnan kulmakivi, kirpputori, on ollut avoimena silloin kun rajoitukset eivät ole sitä estä-

neet ja myös siellä on seurakuntalaisia kohdattu. On selvää, että kaikkia niitä seurakuntalaisia, 

jotka olisivat halunneet kohdata seurakunnan työntekijöitä ei ole voitu tavoittaa. Eiväthän edes lä-

himmät omaiset päässeet esim. kevään aikana hoitolaitoksiin tapaamaan rakkaitansa. 

Tiedottamisen merkitys on jollakin tapaa korostunut koronapandemian aikana. Olemme pyrkineet 

kertomaan mahdollisimman paljon tietoa nettisivuillamme ja mm. Facebookissa ja koronatiedotta-

mista on toistuvasti päivitetty tilanteiden muuttumisen mukaisesti nettisivuilla, Facebookissa ja Lou-

nais-Lapissa. Myös Instagram-tiliä on pyritty päivittämään. Sekä Facebookissa että Instagramissa 

on seuraajia useita satoja, joten tiedottaminen niiden kautta on aika kattavaa, toki tiedostamme 

myös sen, ettei vanhusväestö, eikä ehkä enää nuorisokaan ole sitä kautta tavoitettavissa. 

Haastavasta maailmanlaajuisesta pandemiasta huolimatta olemme voineet toimia turvallisesti ja 

säännösten ja ohjeiden sallimissa rajoissa erinomaisen hyvin. Olemme voineet pitää esillä seura-

kunnan perussanomaa ja kertoa siitä nykyajan teknisten välineiden kautta. Luonnollisesti olemme 

havainneet sekä seurakuntalaisten että itsemme osalta loppuvuonna jo väsymistä näihin monenlai-
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siin rajoituksiin. Toistuvasti on tullut esille kaipuu yhdessäoloon ja esimerkiksi ehtoolliselle pää-

syyn. Syksyn aikana jumalanpalvelukset olivat piispan ohjeiden mukaisesti sanajumalanpalveluk-

sia. 

  

Jumalan siunaava käsi on ollut meidän yllämme menneen vuoden ajankin. Olemme varjeltuneet 

tartunnoilta, eikä seurakuntamme aluekaan ole ollut kaikkein vaikeinta tartunta-aluetta. Opimme 

varmaan viime vuodesta paljon uutta ja sen pohjalta saattaa syntyä jotakin uutta ”normaalia”, mutta 

meidän tehtävämme evankeliumin esillä pitämiseksi jatkuu edelleen ja rukouksen hengessä pyy-

dämme voimia siihen tehtävään. 

Keminmaa 23.2.2021 

Ari Rautakoski, kirkkoherra 

 

Talous 

Seurakunta teki kertomusvuonna ennätyksellisen ylijäämäisen tilinpäätöksen. Ylijäämää kertyi pe-

räti 257.004,33 €. Talousarviossa ennusteltiin hienoista alijäämää, 9.770,00 €. Myös vuoden 2019 

tilinpäätös oli ylijäämäinen, toisin vain 17 821,92 €. Vuotta 2019 on edeltänyt useampi alijäämäinen 

vuosi. 

 

Vuosi 2020 oli kaikin tavoin muutenkin poikkeuksellinen. Kulunutta vuotta ei voi verrata mihinkään 

aikaisempaan vuoteen. Koronaepidemiasta aiheutunut poikkeustilanne vähensi heti alkuvuodesta 

seurakunnan toimintaa huomattavasti. Toiminta- ja kokoontumisrajoitukset kestivät aluksi kevät-

kauden loppuun. Kesällä päästiin jossain vaiheessa melkein normaalitilanteeseen, kunnes syksyllä 

taas epidemian toinen aalto aiheutti runsaasti rajoituksia. Kokoontumisrajoitukset pakottivat myös 

seurakunnan työntekijät melkoiseen digiloikkaan. Teams -sovellutus (viestintä- ja yhteistyöalusta) 

on otettu aktiiviseen käyttöön palavereissa, kokouksissa ja koulutuksessa.  

 

Hallinnon kokoukset saatiin alkuvuodesta pitää osittain etäkokouksina. Tämän mahdollisti voi-

massa ollut valmiuslaki, joka kuitenkin päättyi 16.6.2020. Kirkkolaki ei normaalioloissa anna vielä 

mahdollisuutta etäkokouksiin. Hallinnon kokoukset on pidetty kaikkia annettuja turvaohjeistuksia 

noudattaen. 

 

Kirkkoneuvosto esitti 17.3.2020 kokouksessaan kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi uuden mallisään-

nön mukaisen kirkkovaltuuston työjärjestyksen ja kirkkoneuvoston ohjesäännön. Esitystä ei kuiten-

kaan vielä toistaiseksi ole viety kirkkovaltuuston käsittelyyn. Uusissa hallinnollisissa mallisään-

nöissä on kohtia, jotka edellyttävät kirkkojärjestyksen ja kirkkolain muutosta. Uutta kirkkolakia ja 

kirkkojärjestetystä ei ole vahvistettu eduskunnassa. 

 

Kertomusvuoden ennätykselliseen ylijäämään on useampikin syy. Toimintakulut kokonaisuudes-

saan alittuivat 166.560 € (89,8%) ja toimintatuotot ylittyivät 116.466 € (153,1 %). Kulupuolella suu-

rimmat säästöt tulivat henkilöstökuluissa 50.524 € (94,5 %) ja palveluiden ostoissa 111.621 € 

(72,2%). Kulujen alitus johtuu miltei yksinomaan koronaepidemian aiheuttamista kokoontumisrajoi-

tuksista. Mm. suunnitellut rippikoululeirit Kuusamon Oivangissa jäivät toteutumatta. Toimintatuot-

toja lisäsivät Maulan myynnistä kirjattu myyntivoitto 83.118 € ja Kirkonkylän Osakaskunnan mak-

sama osuusraha 34.082 €. Lisäksi syksyllä myytiin jo toisena vuonna peräkkäin Destialle murs-

ketta 21.231 €. 
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Kirkollisverotuloihin ennusteltiin vielä kertomusvuoden toukokuussa 5 %:n laskua edellisvuotiseen. 

Koronaepidemian oletettiin lisäävän irtisanomisia ja lomautuksia, jolloin verotuloja ei luonnollisesti 

kertyisi. Toisin kuitenkin kävi. Vuoden 2020 verotulokertymä on jopa hiukan isompi kuin vuoden 

2019 kertymä. Todellisuudessa työttömyys kasvoi vain 1 %. Koronavuodesta 2020 selvittiin verotu-

lojen suhteen säikähdyksellä. Talousarviosummaan, joka oli 1 500 000 €, ei kuitenkaan verotu-

loissa päästy vaan kertymä alittui 32.825 €.  

 

Investoinneissa saatiin vihdoin ja viimein tältä erää päätökseen vanhan kirkon restaurointi. Koko-

naisuudessaan hankkeelle tuli kuluja nettona 233.723 €. Korjaukseen saatiin 30.600 € kirkkohalli-

tuksen avustusta. Hankkeen kulut jakautuivat vuosille 2018 – 2020. Vanhan pappilan sisälämpöon-

gelmia korjattiin tiivistämällä ikkunoita ja korjaamalla yläkerran ilmanvaihtoa. Tulevat talvet näyttä-

vät, olivatko nämä riittäviä toimenpiteitä. Vahan pappila pintaremontti saatiin miltei valmiiksi. Uuden 

kirkon peruskorjaus ei kertomusvuonna päässyt vielä toteutusvaiheeseen. Suunnittelu kuitenkin 

eteni siihen pisteeseen, että Museovirastolta saatiin myönteinen lausunto suunnitelmille. Jos hanke 

etenee sujuvasti, työt päästään aloittamaan jo kesällä 2021. 

 

Vuosi 2021 on alkanut edelleen koronaepidemian keskellä. Taloutta ja toimintaa on suunniteltu hy-

vin epävarmassa tilanteessa. Missään tapauksessa ei voi tuudittautua siihen, että jatkossakin sel-

vitään ilman yllätyksiä. Seurakunnan on edelleen jatkettava tiukkaa taloutta ja etsittävä jatkuvasti 

uusia pitkän tähtäimen säästötoimia. Säästötoimien on oltava sellaisia, että niillä saadaan vuosit-

tain toistuvia, jatkuvia säästöjä. 

 

  

Keminmaassa 16.2.2021 

Päivi Tervo, talouspäällikkö 
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1.2. Hallintoelinten kokoonpano, toiminta ja aloitteet 

 

 

Johtokunnat on lakkautettu 1.1.2021 lähtien ja korvattu vastuuryhmillä. 

 

Kirkkovaltuusto 2019 – 2022 

 

 

Kirkkovaltuusto
Käyttää seurakunnan päätösvaltaa, jollei toisin ole 

määrätty

Lähetys- ja evankelioimistyön 
johtokunta

Tukee ja kehittää sille kuuluvaa 
työalaa

Diakoniatyön johtokunta

Tukee ja kehittää sille 
kuuluvaa työalaa

Kasvatuksen johtokunta

Tukee ja kehittää sille 
kuuluvaa työalaa

Kirkkoneuvosto

Edustaa ja valvoo seurakunnan etua

Valmistelee asiat kirkkovaltuustolle
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Kirkkovaltuusto 

Paula Aaltonen (vpj), Ari Aho, Marjo Appelgrén, Jarkko Hannunen (pj), Vesa Inkilä, Irja-Liisa 

Jääskö, Marja Kaakko, Jukka-Pekka Kerimaa, Virpi Kirkinen, Aila Kuha (10.1.2020 saakka), Ritva 

Lampela, Eeva Lääkkö, Jukka Nikurautio, Marjo Nurmi, Jukka Rainto, Risto Rimpisalo, Maija-Liisa 

Ruonavaara, Jarmo Saariniemi, Pirkko Saastamoinen ja Jukka Viitala (11.2.2020 lähtien). 

 

Kirkkoneuvosto 

Varsinaiset jäsenet: Ari Aho, Marjo Appelgrén, Jukka-Pekka Kerimaa, Ritva Lampela (vpj), Eeva 

Lääkkö, Jukka Rainto, Risto Rimpisalo ja Pirkko Saastamoinen 

Varajäsenet: Vesa Inkilä (Jukka-Pekka Kerimaa), Marja Kaakko (Risto Rimpisalo), Virpi Kirkinen 
(Marjo Appelgrén), Jukka Nikurautio (Ritva Lampela), Marjo Nurmi (Eeva Lääkkö), Maija-Liisa Ruo-
navaara (Pirkko Saastamoinen), Jarmo Saariniemi (Ari Aho) ja Jukka Viitala (Jukka Rainto) 
 
Lähetys- ja evankelioimistyön johtokunta 
Pirkko Saastamoinen (pj), Jarkko Hannunen, Irja-Liisa Jääskö, Vesa Joutsenvaara, Sakari Kuu-
sela, Helmi Pisano ja Kaarina Nykänen  
Varajäsenet: Jukka Nikurautio ja Leena Varonen (11.2.2020 lähtien). 
 

Diakoniatyön johtokunta 

Aila Kuha (10.2.2020 saakka, pj), Virpi Kirkinen, Jukka Rainto, Eeva Lääkkö ja Jukka-Pekka Keri-

maa, Paula Aaltonen (11.2.2020 lähtien, pj). 

Varajäsenet: Marjo Nurmi ja Jarmo Saariniemi. 

 

Kasvatuksen johtokunta 

Marjo Appelgrén (pj), Ritva Lampela, Maija-Liisa Ruonavaara, Ari Aho, Vesa Inkilä, Jarmo Saari-

niemi ja Ulpu Maijala. 

Varajäsenet: Virpi Kirkinen ja Jukka Viitala 

 

Vastuullinen tilintarkastaja 

BDO Audiator Oy: KTM, KHT, JHT Leila Auer 

 

Kirkkovaltuuston toiminta 

 

Kirkkovaltuusto kokoontui 3 kertaa ja pöytäkirjaan merkittiin 32 pykälää. 

 

Kirkkovaltuuston päätöksiä: 

 

11.2.2020 

• Myönnettiin Aila Kuhalle ero seurakunnan luottamustehtävistä ja valittiin hänen tilalleen uu-

det luottamushenkilöt 

• Toimitettiin kirkolliskokouksen maallikkoedustajien ja hiippakuntavaltuuston maallikkojäsen-

ten vaali 

• Päätettiin myydä Partiolippukunta Keminmaan Kivekkäät ry:lle määräala 2,5 ha Honka-

maan tilasta 

• Valittiin uusi varajäsen lähetystyönjohtokuntaan varsinaiseksi jäseneksi valitun Kaarina Ny-

käsen tilalle 

• Valittiin vaalilautakunta toimittamaan valtuustokauden kirkkoherranvaalit ja seurakuntavaalit  
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18.5.2020 

• Hyväksyttiin vuoden 2019 tilinpäätös 

• Myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille vuodesta 2019 

• Vahvistettiin vuoden 2021 tuloveroprosentti 1,4 

• Päätettiin lakkauttaa toimistosihteerin virka 1.10.2019 lukien 

• Suoritettiin kappalaisen vaali, jossa valittiin kappalaisen virkaan Laura Kinnunen 

• Päätettiin pyytää Oulun hiippakunnan tuomiokapitulilta viranhoitomääräystä Keminmaan 

seurakunnan kirkkoherran virkaa ainoana hakeneelle Ari Rautakoskelle 

 

14.12.2020 

• Hyväksyttiin lisätalousarvio 2020 käyttötalouteen ja investointeihin 

• Hyväksyttiin talousarvio 2021 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 2021 – 2023 

• Hyväksyttiin suositussopimus suojavaatetuksesta seurakunnassa 

• Päätettiin lakkauttaa diakoniatyön-, kasvatustyön sekä lähetys- ja evankelioimistyön johto-

kunnat 1.1.2021 lähtien ja kumota näiden johtokuntien johtosäännöt.  

 

Kirkkoneuvoston toiminta 

Kirkkoneuvosto kokoontui 9 kertaa ja pöytäkirjaan merkittiin 122 pykälää.  

13.1.2020 

• Päätettiin talousarvoin 2020 täytäntöönpanosta 

• Päätettiin 16.1.2019 kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta 

• Tehtiin kirkkovaltuustolle esitys kirkolliskokouksen maallikkoedustajien ja hiippakuntaval-
tuuston maallikkojäsenten toimittamisesta 

• Tehtiin kirkkovaltuusto esitys määräalan 2,5 ha myymisestä Partiolippukunta Keminmaan 
Kivekkäät ry:lle 

• Tehtiin kirkkovaltuustolle esitys eron myöntämisestä Aila Kuhalle seurakunnan luottamus-
tehtävistä ja uusien luottamushenkilöiden valinnasta hänen tilalleen 

• Päätettiin Tyky -toiminnasta 2020 – 2021 

• Tehtiin kirkkovaltuustolle esitys uuden varajäsenen valinnasta lähetystyön johtokuntaan 
varsinaiseksi jäseneksi valitun Kaarina Nykäsen tilalle 

• Päätettiin työpaikkaruokailusta perittävästä maksusta 1.1.2020 alkaen 
 

3.2.2020 

• Tehtiin kirkkovaltuustolle esitys vaalilautakunnan valitsemisesta 

• Päätettiin kirkkoherranvaalista tiedottamisesta 

• Päätettiin kirkon äänentoistolaitteiston korjaamisesta v. 2021 

• Päätettiin korjata As Oy Kallinpuiston asunnon vesivahinko 
 
24.2.2020 

• Käsiteltiin uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelun tilannetta 

• Päätettiin pyytää Oulun hiippakunnan tuomiokapitulilta seurakunnan kappalaisen viran 
avoimeksi julistamista 

• Nimettiin tietosuojan yhteyshenkilö 
 
17.3.2020 

• Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin tilinpäätös 2019 ja päätettiin esittää se tilintarkastuksen jäl-
keen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 

• Päätettiin esittää uudistettu kirkkoneuvoston ohjesääntö kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 
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• Päätettiin esittää uudistettu kirkkovaltuuston työjärjestys kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 

• Päätettiin antaa seurakunnan tilat ilman käyttökorvausta kastetoimituksiin ja kastejuhliin 

• Esitettiin kirkkovaltuustolle, että se antaa lausunnon Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille 
seurakunnan kirkkoherran virkaa hakeneista 

 
4.5.2020 

• Tehtiin kirkkovaltuustolle esitys tuloveroprosentista 2021 

• Tehtiin kirkkovaltuustolle esitys kappalaisen vaalin suorittamisesta 

• Esitettiin 2019 tilintarkastuskertomus kirkkovaltuuston käsiteltäväksi 

• Hyväksyttiin suunnitelmat vanhan pappilan pintaremontista 

• Päätettiin jatkaa vanhan kirkon restaurointia 

• Päätettiin tienpitoaineksen ostosopimuksen siirtämisestä Moria Oy:n konkurssipesän luo-
vuttaessa liiketoimintansa 

• Päätettiin yhteistoimintamenettelystä poikkeusolojen johdosta 

• Päätettiin myöntää avustuksia kolehtisuunnitelman mukaisille kohteille, joihin koronatilan-
teen aiheuttamien poikkeusolojen vuoksi ei ole kerätty kolehtia 

 
15.6.2020 

• Päätetiin 18.5.2020 kirkkovaltuuston kokousten täytäntöönpanosta 

• Päätettiin 2020 henkilöstön lomajärjestyksestä 

• Päätettiin partiolippukuntien talousarvioavustuksista 2020 

• Päätettiin kirkkoherranviraston toimistosihteerin tehtävien hoitamisesta  

• Hyväksyttiin kolehtisuunnitelma kesäkuu-joulukuu 2020 

• Päätettiin pitää vanha kirkko avoinna kesällä avoinna vain sopimuksen mukaisesti, johtuen 
koronaepidemian aiheuttamista poikkeusoloista 

 
14.9.2020 

• Hyväksyttiin sijoitusstrategia 2020 – 2024 

• Hyväksyttiin varainhoitosuunnitelma 

• Suoritettiin hautausmaakatselmus 

• Päätettiin seurakunnan nimenkirjoitusoikeudesta 

• Merkittiin tiedoksi Viitajärvi-Pyhäselkä voimajohdon yleissuunnitelma 

• Päätettiin jatkaa Kemin Ajotilauksen tienpitoaineksen ostosopimusta 

• Päätettiin uusia Karihaaran Erä-Miesten kanssa tehty metsästysvuokrasopimus viideksi 
vuodeksi 

• Hyväksyttiin HS-solutionsin tarjous nettikirkkopalvelusta 

• Käytiin läpi talouskatsaus 1.1. - 30.6.2020 

• Päätettiin ryhtyä neuvottelemaan kunnan kanssa muistomerkin sijoittamisesta Valmarinnie-
men kirkon- ja kalmiston paikalle 

• Päätettiin julistaa avoimeksi seurakuntapastorin määräaikainen 1.11.2020 – 31.10.2023 
virka 

 
5.10.2020 

• Annettiin Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille lausunto seurakuntapastorin määräaikaista 
virkaa hakeneista: ensimmäiselle sijalle asetetaan Jane Fagerström ja toiselle sijalle Minna 
Niiranen 

• Merkittiin kappalainen Laura Kinnusen virkavapaa tiedoksi 

• Hyväksyttiin vuoden 2021 talousarvion raamit ja toiminnan painopistealueet 2021 

• Päätettiin palkata määräaikainen seurakuntamestari oppisopimuksella 

• Hyväksyttiin henkilöstön koulutussuunnitelma 2021 

• Päätettiin jatkaa Keminsuun metsästysseuran kanssa tehtyä metsästysvuokrasopimusta 
2021 – 2025 

• Hyväksyttiin johtoalueen käyttöoikeussopimus Keminmaan Energian kanssa 
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• Päätettiin antaa Pykälätien tiehoitokunnalle lupa maa-aineksen ottamiseen Kivikon tilalla 
sijaitsevalta ottoalueelta 

 
16.11.2020 

• Annettiin tiedoksi Oulun hiippakunnan tuomiokapitulin päätös seurakuntapastorin määräai-
kaisen viran täyttämisestä 

• Päätettiin vahtimestari-siivoojien töiden järjestelystä 

• Päätettiin esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi lisätalousarvion 2020 käyttötalouteen ja 
investointeihin 

• Päätettiin esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi talousarvio vuodelle 2021 sekä toiminta- 
ja taloussuunnitelma vuosille 2021 – 2023 

• Päätettiin suorituslisien maksamisesta 

• Päätettiin esittää suositussopimus suojavaatetuksesta seurakunnassa kirkkovaltuuston hy-
väksyttäväksi 

• Päätettiin lähetyssihteerin 50 % toimen vakinaistamisesta 1.1.2021 lähtien 

• Päätettiin esittää johtokuntien lakkauttamista kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 
 
 
Seurakunnan jäsenten ja luottamushenkilöiden tekemät aloitteet ja kirkkoneuvoston toi-
menpiteet niiden johdosta 

• Aloitteita ei jätetty 
 

1.3. Sisäinen valvonta 

• Toimintaa on seurattu osana jokapäiväistä johtamista ja esimiestyötä.  

• Sisäinen säännöstö on pidetty ajantasaisena, tarkoituksenmukaisena ja toimivana.  

• Tilivelvolliset tahot on määritelty.  

• Pankkitilien käyttövaltuudet on vahvistettu.  

• Kassa on tarkastettu talouspäällikön toimesta taloussäännön mukaisesti kerran vuoden ai-

kana.  

• Seurakunnan työkokonaisuudet on eriytetty niin, että vaarallisia työketjuja ei ole taikka ne 

tiedostetaan 

• Osto- ja myyntilaskujen hyväksymisoikeuksista on päätetty 

• Sopimusten ja kauppakirjojen allekirjoitusoikeuksista on päätetty 

• Tarvittavat tarkastukset ja täsmäytykset on tehty 

• Seurakunnan taloudellisesta tilanteesta on raportoitu kirkkoneuvostolle 

• Projektityöstä ja yhteistyöstä eri tahojen kanssa on annettu ohjeet, joilla määritellään seura-

kunnan vastuu ko. työn osalta. 
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1.4. Henkilöstö 

Työntekijät ovat seurakunnan tärkein voimavara, jonka työkyvystä kannattaa pitää huolta. Työky-

kyä edistävä toiminta ennaltaehkäisee työkyvyttömyyttä ja auttaa jaksamaan työssä. Seurakunnan 

tyky -toimintaan sisältyy mm. kevät- ja syyskaudella järjestettävät retket tai tapahtumat, jotka jokai-

nen työala saa vuorollaan suunnitella. 

Tilastotietoja henkilökunnasta 31.12.2020 (Tilastoissa mukana myös viransijaiset ja virkavapaalla 

olevat, vakinainen ja tilapäinen henkilöstö=palvelussuhde voimassa vuoden viimeisenä päivänä). 

Henkilöstön määrä 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Kokoaikaisia 15 16 16 17 19 16 14 15 

Osa-aikaisia 5 5 4 4 3 4 5 6 

Virkasuhteessa 14 14 14 15 17 16 13 13 

Työsopimussuhteessa 6 7 6 6 5 4 6 8 

Miehiä 8 8 8 6 7 6 5 7 

Naisia 12 13 12 15 15 14 14 14 

Ikäjakauma 

       

 

-24 0 0 0 1 0 0 0 1 

25 – 29 0 0 0 1 3 2 1 0 

30 – 34 2 1 1 2 0 1 0 1 

35 – 39 2 3 2 3 3 2 1 2 

40 -44 0 0 0 0 1 2 3 2 

45 – 49 7 8 5 2 0 0 0 0 

50 – 54 3 3 6 7 6 6 3 3 

55 – 59 4 3 3 3 5 4 9 8 

60 - 2 3 3 2 4 3 2 4 

Keski-ikä 49,2 50,2 51,8 48 48,5 48,65 52 51,4 

 

Henkilöstön rakenne 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Seurakuntatyö 13 11 11 14 13 12 12 

Hallinto ja toimistotyö 3 4 6 4 3 3 3 

Hautausmaatyö 2 2 2 2 2 2 2 

Kiinteistö- ja kirkonpalvelutyö 3 3 2 2 2 2 4 
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Työhistoria ja vaihtuvuus 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

alle 1 vuotta 1 2 5 4 2 1 3 

1-4 vuotta 3 3 2 6 5 5 4 

5-9 vuotta 4 2 3 2 2 2 3 

10-14 vuotta 3 4 4 4 5 4 1 

15-19 vuotta 4 3 1 1 1 1 4 

20-24 vuotta 0 0 1 1 1 2 2 

25 vuotta tai enemmän 6 6 5 4 4 4 4 

 

Työterveyshuollon ja vir-
kistystoim.kust. 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Työterveyshuolto 4966 6500 7152 9894 7633 9416 12768 

Virkistystoiminta 4060 3625 4490 3356 1768 2589 1240 

 

Poissaolot 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Äitiys-, isyys- vanhem 37 0 0 106 16 175 73 

Hoitovapaa 3 0 2 2 5 212 0 

Kuntoutus 10 0 5 0 0 0 0 

Lomautus 91 65 56 54 52 0 0 

Sairaslomapäivät 135 299 291 676 251 248 278 

Koulutus 78 68 54 56 75 27 6 

Vuosiloma 1000 970 896 744 896 856 906 

Palkaton vapaa 132 15 318 109 519 434 98 

Yhteensä 1510 1728 1630 1747 1814 1952 
1361 

 

Rahapalkkasumman 
kehitys 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Euroa 767251 804803 815741 801132 775376 797837 727137 

Muutos %  1,1 4,9 1,4 -1,8 -3,2 2,8 -8,9 
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1.5. Jäsenmäärä 

 

 

 

Väestömuutokset 2008 – 2020 

  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Jäsenmäärä 7424 7308 7267 7239 7175 7018 6906 6750 6650 6490 6390 6266 

LO väest. tull.ja pois 
erotus 

-121 -118 -43 -29 -64 -85 -76 -122 -44 -115 -13 -83 

Kirkkoon liittyneitä 8 23 10 11 25 25 26 27 17 18 20 30 

Kirkosta eronneita 67 98 60 46 67 100 61 82 89 67 74 50 

Syntyneitä = kastet-
tuja 

92 86 91 87 89 79 69 62 68 80 51 47 

Kuolleita 61 74 63 78 68 66 63 63 52 76 83 68 

 

Seurakuntaan kuulumisprosentti 2010 – 2020 

Seurakuntaan kuulu-
misprosentti  
  

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

85,6 84,8 84,6 83,7 81,6 82,3 81,6 80,2 79,6 79,1 78,5 
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1.6. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

 

1.6.1. Tuloslaskelma ja tunnusluvut 

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Toimintatuotot 765 147,87 756 555,91 

Toimintakulut -1 891 455,94 -2 145 021,02 

TOIMINTAKATE -1 126 308,07 -1 388 465,11 

Kirkollisverotulot 1 467 174,16 1 466 458,63 

Valtionrahoitus 157 380,00 158 004,00 

Verotuskulut -24 448,26 -23 558,19 

Kirkon rahastomaksut -142 377,00 -141 402,00 

Toiminta-avustukset 5 055,00   

Rahoitustuotot ja -kulut 16 103,25 55 327,91 

VUOSIKATE 352 579,08 126 365,24 

Poistot ja arvonalentumiset -95 574,75 -108 543,32 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 257 004,33 17 821,92 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 257 004,33 17 821,92 

 

  2020 2019 2018 2017 2016 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 22,96 19,12 13,93 20,84 16 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 368,90 116,42 10,82 77,17 49,74 

Vuosikate, euroa/jäsen 56,27 19,77 1,63 11,13 7,83 

 
- Toimintatuottojen osuus toimintakuluista on vaihdellut hiippakunnittain 12:sta 16:ta prosent-

tiin. Tunnusluku osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on katettu toiminta-
tuotoilla. 
 

- Vuosikatteen ja poistojen vertailussa hyvä luku on vuosikatteen osuus poistoista. Kun tun-
nusluvun arvo on 100 % tai yli, tilikauden tuotot ovat olleet vähintään kulujen suuruiset sil-
loin, kun poistot ovat vastaavat seurakunnan keskimääräistä investointiohjelmaan pitkällä 
aikavälillä. Mikäli vuosikate koko suunnitelmakaudella on poistoja pienempi, seurakunnan 
tulorahoitus on heikko ja talouden tasapainottamistoimenpiteisiin on ryhdyttävä.  
 

- Vuosikatetta jäsentä kohden käytetään tunnuslukuna tulorahoituksen riittävyyden arvioin-
nissa. Keskimääräistä, kaikkia seurakuntia koskevaa tavoitearvoa ei voida asettaa. Vuosi-
katetarve riippuu seurakunnan investointitarpeesta ja investointien kautta tulevasta poisto-
jen määrästä. Lisäksi vuosikatetarve riippuu lainojen lyhennysmäärästä sekä satunnaisista 
tuotoista ja kuluista. Vuosikate riittää käyttötalousmenojen kattamiseen. Kokonaisuudessa 
kannattaa ottaa huomioon rahoitustuottojen ja satunnaisten tuottojen merkittävä osuus tu-
lonmuodostuksessa. 
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1.6.2. Rahoituslaskelma ja tunnusluvut 

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 269 460,70 177 351,52 

Vuosikate 352 579,08 126 365,24 

Tulorahoituksen korjauserät -83 118,38 50 986,28 

Investoinnit -4 837,03 13 125,12 

Investointimenot -90 087,03 -89 474,88 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 85 250,00 72 000,00 

Rahoitusosuudet investointimenoihin   30 600,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 264 623,67 190 476,64 

Muut maksuvalmiuden muutokset 107 905,78 -114 561,45 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 14 454,36 5 322,56 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 102 918,79 -95 334,41 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen  
muutos 

-9 467,37 -24 549,60 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 107 905,78 -114 561,45 

Rahavarojen muutos 372 529,45 75 915,19 

Rahavarojen muutos (tase) 372 529,45 75 915,19 

 

  2020 2019 2018 2017 2016 

Investointien tulorahoitusprosentti % 391,38 105,24 1,76 192,27 494,72 

Rahavarojen riittävyys. pv 417,89 296,17 228,27 368,17 362 

Lainanhoitokate - - - - - 

 
- Investointien tulorahoitus –tunnusluku kertoo, kuinka monta prosenttia investointien oma-

hankintamenosta on rahoitettu tilikauden tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sa-
dasta osoittaa prosenttiosuuden, mikä on jäänyt rahoitettavaksi käyttöomaisuuden myyn-
nillä, lainalla tai kassavarojen määrää vähentämällä. 
 

- Seurakunnan maksuvalmiutta kuvataan laskemalla rahavarojen riittävyys päivinä. Tunnus-
luku ilmaisee, kuinka monen päivän maksut voidaan kattaa seurakunnan rahoitusarvopa-
peilla sekä rahoilla ja pankkisaamisilla tilinpäätöspäivänä. Kassasta maksuiksi lasketaan 
tuloslaskelmasta toimintakulut, verotuskulut, keskusrahastomaksut, korkokulut sekä muut 
rahoituskulut ja rahoituslaskelmasta investointimenot (brutto), antolainojen lisäys ja pitkäai-
kaisten lainojen lyhennykset. Yleistä ohjetta rahavarojen riittävyyden arviointiin ei ole mutta 
vähimmäisvaatimuksena tulisi voida maksaa seurakunnan kassasta maksut ainakin seu-
raavien verotulojen saamiseen saakka. 
 

- Lainanhoitokate: seurakunnalla ei ole lainoja. 
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1.6.3. Tase ja tunnusluvut 

  31.12.2020 31.12.2019 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 285 856,38 2 293 475,72 

Aineelliset hyödykkeet 2 229 195,25 2 236 814,59 

Maa- ja vesialueet 1 154 826,14 1 156 789,57 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 66 492,42 70 484,79 

Rakennukset 902 320,95 751 994,65 

Koneet ja kalusto 18 098,81 26 452,11 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 199,00 1 199,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 86 257,93 229 894,47 

Sijoitukset 56 661,13 56 661,13 

Osakkeet ja osuudet 56 661,13 56 661,13 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 476 161,87 457 981,44 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 353 244,70 353 244,70 

Muut toimeksiantojen varat 122 917,17 104 736,74 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 013 560,91 1 743 950,25 

Saamiset 41 612,56 144 531,35 

Lyhytaikaiset saamiset 41 612,56 144 531,35 

Myyntisaamiset 29 576,31 79 086,26 

Muut saamiset 10 809,02 62 696,68 

Siirtosaamiset 1 227,23 2 748,41 

Rahoitusarvopaperit 1 160 337,62 1 100 000,00 

Osakkeet ja osuudet 567 058,82   

Muut arvopaperit 593 278,80 1 100 000,00 

Rahat ja pankkisaamiset 811 610,73 499 418,90 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 775 579,16 4 495 407,41 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -3 959 420,10 -3 702 415,77 

Peruspääoma -2 265 214,05 -2 265 214,05 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 437 201,72 -1 419 379,80 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -257 004,33 -17 821,92 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -553 236,48 -520 601,69 

Lahjoitusrahastojen pääomat -430 319,31 -415 824,20 

Muut toimeksiantojen pääomat -122 917,17 -104 777,49 

VIERAS PÄÄOMA -262 922,58 -272 389,95 

Lyhytaikainen vieras pääoma -262 922,58 -272 389,95 

Ostovelat -69 493,53 -54 415,44 

Muut velat -40 776,46 -51 193,95 

Siirtovelat -149 890,19 -164 141,95 

Saadut ennakot -2 762,40 -2 638,61 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 775 579,16 -4 495 407,41 
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  2020 2019 2018 2017 2016 

Omavaraisuusaste, % 93,83 92,30 92,6 94,13 95,87 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 362,86 230,70 196,97 263,8 267,94 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 13,24 11,33 15,75 8,24 8,43 

Lainakanta, euroa/jäsen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
- Omavaraisuusaste mittaa seurakunnan vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja sen kykyä 

selviytyä sitoumuksista pitkällä tähtäyksellä. Jos omavaraisuusaste on alle 50%, vieraan 
pääoman osuus on hälyttävän suuri. Seurakunnan omavaraisuusaste on hyvä. 
 

- Rahoitusvarallisuus jäsentä kohden osoittaa likvidien varojen riittävyyden vieraan pääoman 
takaisinmaksuun. Seurakunnan rahoitusvarallisuuden tulee olla positiivinen luku, mikä tar-
koittaa sitä, että saamiset, rahoitusarvopaperit ja pankkisaamiset ovat vierasta pääoma 
suuremmat. 
 

- Suhteellinen velkaantuneisuusprosentti kertoo, kuinka paljon seurakunnan käyttötuloista 
tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. 
 

- Lainakanta jäsentä kohti: seurakunnalla ei ole talousarviolainoja. 
 

Vastaavaa –puolen Vaihtuvien vastaavien omaisuuserien tulee olla vähintään yhtä suuret kuin 
Vastattavaa –puolella olevien oman pääoman yleiskatteisten rahastojen ja ylijäämien yhteis-
määrän. Vaihtuvia vastaavia (vaihtuvat vastaavat – erityiskatteisten rahastojen osuus) on  
242 280,25 euroa enemmän kuin ylijäämiä (edellisvuosien ylijäämät + tilivuoden ylijäämä). 
Tase on tasapainoinen. 
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1.7. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainottamiseksi 

Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden tulos (ylijäämä) 257.004,33 euroa siirretään edellisten vuo-
sien yli-/alijäämän tilille. 
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2. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

2.1. Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi sekä  

 käyttötalousosan toteutuminen 

 
Käyttötalous jakautuu neljään pääryhmään: yleishallinto, seurakunnallinen toiminta, hautatoimi 
ja kiinteistötoimi. Yleishallinto ja kiinteistötoimi ovat tukitoimintoja, jotka tekevät seurakunnan toi-
minnan ja hautaustoimen mahdolliseksi. 
 
Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokittain toimintakatteesta ja johtokunnat, viranhaltijat 
sekä muut tilivelvolliset vastaavat toimintakatteesta kirkkoneuvostolle tehtäväalueittain. Kirkkoneu-
vosto voi antaa alaiselleen hallintoelimelle tai viranhaltijalle määräyksen tarkemmasta sitovuusta-
sosta. 
 
Käyttötalouden toteutumisvertailut tehtäväalueittain on esitetty kohdassa Talousarviossa hyväksyt-
tyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi. Toteutumisvertailuissa esitetään tehtävä-
alueittain ulkoiset tuotot ja kulut sekä erikseen tehtäväalueen sisäiset tuotot ja kulut, poistot, arvon-
alentumiset, laskennalliset erät sekä työalakate. 
 
Sisäisellä laskennalla tukitoimien (kiinteistöt ja yleishallinto) kohdennetaan seurakuntatyön ja hau-
taustoimen tehtäväalueille. Kustannukset kohdennetaan käytön (kiinteistöt) tai tehtäväalueen laa-
juuden (yleishallinto) mukaan. Kustannusten kohdentamisen avulla saadaan selville, paljonko seu-
rakunnassa tehtävä työ maksaa. 
 

2.1.1. Yleishallinto 

 

Kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

 

- Luottamushenkilöt pidetään ajan tasalla seurakun-

nan tapahtumista 

 

- Tehdään tarvittavat päätökset kiinteistöjen kunnon 

parantamiseksi. 

 

- Tiedotetaan päätöksistä seurakunnan nettisivujen 

kautta sekä tarpeen mukaan myös Lounais-Lappi-

lehdessä ja muissa lehdissä. 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Toteutetaan talouden tasapainottamis-
suunnitelmaa. 
 

- Pidetään päättäjät ajan tasalla talouden 
kehityksestä ja muista asioista.  

 
 

- Talouden tasapainottamissuunnitelma otetaan huo-
mioon päätöksiä tehtäessä. 
 

- Pidetään riittävästi kokouksia. 
 

- Annetaan mahdollisuus osallistua rovastikunnalli-
siin/hiippakunnallisiin luottamushenkilöiden kokoon-
tumisiin 
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Toteutuminen 2020 
 

- talouden tasapainottamisessa ollaan hyvällä alulla 
- kirkkovaltuusto kokoontui 3 kertaa ja kirkkoneuvosto 9 kertaa 
- kokoukset on pystytty pitämään ajallaan koronarajoitteista huolimatta 
- luottamushenkilöt ovat paneutuneet tehtäviinsä ja osallistuneet kiitettävästi kokouksiin 
- esteellisyyteen ja tietosuojaan on kiinnitetty erityistä huomiota 

 

 

1011010101 Kirkkovaltuusto 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -1,20 1,20 0,0 

Maksutuotot     -1,20 1,20 0,0 

Toimintakulut 11 950,00   9 071,88 2 878,12 75,9 

Henkilöstökulut 9 210,00   6 722,64 2 487,36 73,0 

Palvelujen ostot 1 940,00   276,44 1 663,56 14,2 

Vuokrakulut 0,00   1 554,12 -1 554,12 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 800,00   518,68 281,32 64,8 

TOIMINTAKATE 11 950,00   9 070,68 2 879,32 75,9 

VUOSIKATE 11 950,00   9 070,68 2 879,32 75,9 

TILIKAUDEN TULOS 11 950,00   9 070,68 2 879,32 75,9 

1011010102 Kirkkoneuvosto 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -2,40 2,40 0,0 

Maksutuotot     -2,40 2,40 0,0 

Toimintakulut 39 250,00   33 997,34 5 252,66 86,6 

Henkilöstökulut 33 910,00   30 307,10 3 602,90 89,4 

Palvelujen ostot 3 290,00   796,77 2 493,23 24,2 

Vuokrakulut 850,00   1 747,75 -897,75 205,6 

Aineet ja tarvikkeet 500,00   506,72 -6,72 101,3 

Muut toimintakulut 700,00   639,00 61,00 91,3 

TOIMINTAKATE 39 250,00   33 994,94 5 255,06 86,6 

VUOSIKATE 39 250,00   33 994,94 5 255,06 86,6 

TILIKAUDEN TULOS 39 250,00   33 994,94 5 255,06 86,6 

 
Tilintarkastus ja valvonta 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Kirkkohallitus on lähettänyt yleiskirjeessään seura-

kunnille ohjeet hyvien johtamis- ja hallintotapojen 

sekä sisäisen valvonnan kehittämiseksi seurakun-

nassa. 

 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
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- Kehitetään tarkastusta ja valvontaa ohjeis-
tuksen mukaisesti. 

 

- Tehdään yhteistyötä tilintarkastajan sekä muiden 
tarkastajien kanssa. 

 

Toteutuminen 2020 

- Seurakunnan tilintarkastajiksi tilikausille 2019 – 2022 on valittu BDO Audiator Oy 
- Yhteistyö tilintarkastajien kanssa on ollut sujuvaa 

 

1011050200 Tilintarkastus 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 3 000,00   3 573,06 -573,06 119,1 

Palvelujen ostot 3 000,00   3 573,06 -573,06 119,1 

TOIMINTAKATE 3 000,00   3 573,06 -573,06 119,1 

VUOSIKATE 3 000,00   3 573,06 -573,06 119,1 

TILIKAUDEN TULOS 3 000,00   3 573,06 -573,06 119,1 

 
 
Talous- ja henkilöstöhallinto 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Annetaan työaloille riittävästi resursseja toimintaan 

 

- Otetaan onnistuneesti käyttöön suorituslisä 

 

- Seurataan seurakunnan taloudellista tilannetta kuu-

kausittain ja tiedotetaan siitä säännöllisesti sekä 

henkilöstöä että luottamushenkilöitä 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Jatketaan yhteistyön kehittämistä Kipan 
kanssa 
 

- Edistetään työntekijöiden työhyvinvointia ja 

yhteishenkeä. 

 
 
 

- Toimitaan lakien ja säännösten mukaan 

 
 

- Talouden tasapainottamista jatketaan  

 

 

- Suorituslisän ensimmäinen arviointijakso 

ja seuraavan vuoden kriteereiden asetta-

minen toteutetaan onnistuneesti 

 

- Toimitaan annettujen ohjeiden mukaan ja vältetään 
päällekkäistä työtä 
 

- Työntekijöille järjestetään tarvittaessa koulutusta Ki-
pan toimintamalleista 

 
- Työntekijöille järjestetään yhteisiä virkistyspäiviä, 

työnohjausta ja koulutusta. 
 

- Järjestetään koulutusta ja otetaan selvää ajankohtai-
sista säädöksistä. 
 

- Toimitaan talouden tasapainottamissuunnitelman 
mukaisesti 

 
- Tehdään tarvittavat päätökset talouden tasapainot-

tamiseksi. 

- Tiedotetaan henkilöstöä  
- Pidetään kehityskeskustelut ja kehitetään niiden si-

sältöä 
- Työsuoritusten arvioinnissa noudatetaan tasapuoli-

suutta ja arviointi perustuu pelkästään työsuorituk-
seen 
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Toteutuminen 2020 

- Yhteistyö Kipan kanssa on ollut sujuvampaa, mutta edelleenkin tehdään päällekkäisiä töitä 
- Talouden tasapainottamista on jatkettu 
- Koulutussuunnitelman mukaiset koulutukset on pääsääntöisesti peruttu tai toteutettu verkkokoulutuksina 

koronarajoitusten vuoksi 
- Henkilöstö on osallistunut verkkokoulutuksiin 
- Henkilöstön tiedottamisessa WhatsApp -ryhmä on koettu hyväksi 
- Virkistyspäiviä ja yhteisiä kokoontumisia ei ole voitu järjestää koronarajoitusten vuoksi  
- Kehityskeskustelut pidettiin syksyllä 2020 ja suorituslisien toinen vuosi alkoi 2021 

 

1011050000 Taloushallinto 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 000,00   -289,90 -710,10 29,0 

Maksutuotot -1 000,00   -254,90 -745,10 25,5 

Muut toimintatuotot     -35,00 35,00 0,0 

Toimintakulut 64 700,00   61 190,56 3 509,44 94,6 

Henkilöstökulut 38 600,00   39 286,96 -686,96 101,8 

Palvelujen ostot 23 950,00   18 597,93 5 352,07 77,7 

Vuokrakulut 850,00   1 851,37 -1 001,37 217,8 

Aineet ja tarvikkeet 1 100,00   700,52 399,48 63,7 

Muut toimintakulut 200,00   753,78 -553,78 376,9 

TOIMINTAKATE 63 700,00   60 900,66 2 799,34 95,6 

Rahoitustuotot- ja kulut     1 605,89 -1 605,89 0,0 

VUOSIKATE 63 700,00   62 506,55 1 193,45 98,1 

TILIKAUDEN TULOS 63 700,00   62 506,55 1 193,45 98,1 

1011050100 Henkilöstöhallinto 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 500,00   -5 452,98 2 952,98 218,1 

Maksutuotot     -1 397,60 1 397,60 0,0 

Tuet ja avustukset -2 500,00   -4 055,38 1 555,38 162,2 

Toimintakulut 70 010,00   64 533,32 5 476,68 92,2 

Henkilöstökulut 40 000,00   34 994,34 5 005,66 87,5 

Palvelujen ostot 27 160,00   25 522,13 1 637,87 94,0 

Vuokrakulut 850,00   814,36 35,64 95,8 

Aineet ja tarvikkeet 2 000,00   3 152,49 -1 152,49 157,6 

Muut toimintakulut     50,00 -50,00 0,0 

TOIMINTAKATE 67 510,00   59 080,34 8 429,66 87,5 

VUOSIKATE 67 510,00   59 080,34 8 429,66 87,5 

TILIKAUDEN TULOS 67 510,00   59 080,34 8 429,66 87,5 
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Kirkkoherranvirasto ja kirkonkirjojenpito 

 

 

 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 29 950,00   19 740,04 10 209,96 65,9 

Henkilöstökulut 5 150,00   4 855,10 294,90 94,3 

Palvelujen ostot 23 350,00   14 550,49 8 799,51 62,3 

Vuokrakulut 850,00   313,26 536,74 36,9 

Aineet ja tarvikkeet 600,00   21,19 578,81 3,5 

TOIMINTAKATE 29 950,00   19 740,04 10 209,96 65,9 

VUOSIKATE 29 950,00   19 740,04 10 209,96 65,9 

TILIKAUDEN TULOS 29 950,00   19 740,04 10 209,96 65,9 

 

 

 

 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 
- Tiedottaminen 

 
 

- Opastetaan seurakuntalaisia Oulun keskusrekisterin 
kanssa asioimisessa 
 

- Palvellaan laadukkaasti ja kohtaavasti seurakuntalai-
sia 
 

- Kirkkoherranvirastosta lähtevät ilmoitukset Lounais-
Lappi-lehteen  

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Oulun keskusrekisteriin liittymisen kehittä-
minen 

- Seurakunnan tiedotuksen kehittäminen 

- Järjestetään tarpeellista koulutusta  

- Kirkkoherranviraston toimistosihteerin työnkuvaa 
tarkennetaan vastaamaan osa-aikaisuutta 

- Lounais-Lapin seurakunnallisten ilmoitusten työvai-
heita virtaviivaistetaan ja kehitetään. 

Toteutuminen 2020 

 
- Yhteistyö Oulun aluekeskusrekisterin kanssa on sujuvaa. Seurakuntalaisia on pitänyt vielä opastaa asioi-

maan keskusrekisterin kanssa virkatodistusasioissa 
- Koulutukset ovat peruuntuneet koronan vuoksi 
- Toimistosihteerin osa-aikainen työsuhde vakinaistettiin ja 60 % osa-aikaisuus vastaa hyvin tehtävien mää-

rää ja tehtäväkuvaa. 
- Lounais-Lapin seurakunnallisten ilmoitusten prosessi toimii. Työalojen ilmoitusten jättämisten aikatauluissa 

on ollut haasteita. 
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1011080000 Kirkkoherranvirasto 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -77,65 77,65 0,0 

Myyntituotot     -75,45 75,45 0,0 

Maksutuotot     -2,20 2,20 0,0 

Toimintakulut 26 730,00   23 636,27 3 093,73 88,4 

Henkilöstökulut 19 600,00   20 335,31 -735,31 103,8 

Palvelujen ostot 3 720,00   857,21 2 862,79 23,0 

Vuokrakulut 1 650,00   902,65 747,35 54,7 

Aineet ja tarvikkeet 1 500,00   1 284,67 215,33 85,6 

Muut toimintakulut 260,00   256,43 3,57 98,6 

TOIMINTAKATE 26 730,00   23 558,62 3 171,38 88,1 

VUOSIKATE 26 730,00   23 558,62 3 171,38 88,1 

TILIKAUDEN TULOS 26 730,00   23 558,62 3 171,38 88,1 
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2.1.2. Seurakunnallinen toiminta 

Jumalanpalveluselämä 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

 

- Jumalanpalveluselämän rikastuttaminen eri ryhmille 

kohdennettuna  

- Vanhan kirkon välttämättömät vauriokorjaukset 

- Tehdään Vanhaan kirkkoon pitkän tähtäimen kor-

jaussuunnitelma  

- Uuden kirkon kunnostaminen jumalanpalveluselä-

män rikastuttamisen kannalta, keskeisalttarin valmis-

taminen 

- Jumalanpalveluksista tiedottaminen uusien nettisivu-

jen ja Lounais-Lappi -lehden kautta  

- Sosiaalisen median käyttö 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Jumalanpalvelusten monipuolistaminen ja 

osallistaminen (kirkkoväärtit) sekä yhdessä 

tekeminen ilolla 

 

- Tuodaan rohkeasti ja ilolla julki kristillinen 

sanoma. 

- Vanhan kirkon käyttöä kesäajan jumalanpalveluk-

sissa lisätään 

- Kannustetaan seurakuntalaisia osallistumaan juma-

lanpalveluksiin ja hartauksiin omilla taidoillaan ja 

osaamisellaan 

- Kutsutaan eri järjestöjä ja yhdistyksiä messujen toi-

mijoiksi 

 

- Työntekijät kohtaavat seurakuntalaisia arjessa ja 

juhlassa 

Toteutuminen 2020 

 

- Jumalanpalveluselämä oli edelleen seurakuntamme toiminnan keskiössä, kuten sen kuuluukin olla. Korona 

vaikutti erittäin voimakkaasti myös jumalanpalveluselämään ja Avin ja tuomiokapitulin asettamat rajoitukset 

vähensivät mm. messujen osuutta hyvin merkittävästi. Messuja oli 29 (v. 2019, 60) ja sanajumalanpalveluk-

sia 26 (v. 2019, 13). Koska rajoitusten vuoksi kirkkoon ei aina voitu ottaa seurakuntalaisia läsnäolevaksi, 

tärkeäksi muodostui se, että jumalanpalvelukset nettiradioinnin lisäksi striimattiin Facebookin kautta katsot-

tavaksi. Tämä muutti jossain määrin myös jumalanpalvelusten käytäntöjä, eikä esim. ulkopuolisia avustajia 

juurikaan voitu käyttää.  

- Vanhan kirkon käyttö jumalanpalveluselämään jäi myös vähäiseksi, koska nettiradio ja striimausmahdolli-

suudet ovat käytettävissä vain uudessa kirkossa.  

- Merkittävä yksittäinen juhlatapahtuma oli kirkkoherran ja kappalaisen virkaanasettaminen piispanmessussa 

23.8.2020  
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1012010000 Jumalanpalveluselämä 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -12,00 12,00 0,0 

Maksutuotot     -12,00 12,00 0,0 

Toimintakulut 72 620,00   64 092,04 8 527,96 88,3 

Henkilöstökulut 60 070,00   56 963,78 3 106,22 94,8 

Palvelujen ostot 7 400,00   2 896,76 4 503,24 39,1 

Vuokrakulut 850,00   606,97 243,03 71,4 

Aineet ja tarvikkeet 4 300,00   3 624,53 675,47 84,3 

TOIMINTAKATE 72 620,00   64 080,04 8 539,96 88,2 

VUOSIKATE 72 620,00   64 080,04 8 539,96 88,2 

TILIKAUDEN TULOS 72 620,00   64 080,04 8 539,96 88,2 

 

Kirkolliset toimitukset 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Kohdataan eri elämäntilanteissa olevia seurakun-

talaisia laadukkaasti. 

- Toimituskeskustelut, joissa kuunnellaan perhei-

den, omaisten ja vihkiparien toiveita  

- Lounais-Lapin ja sosiaalisen median kautta saa-

daan lisättyä tietoisuutta toiminnasta  

 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Tavoitteena lisätä tietoisuutta seurakunnan 

toiminnasta ja saada mukaan uusia jäse-

niä. 

- Kerrotaan aktiivisesti seurakunnan toiminnasta 

(esim. kerrotaan perhekerhoista, päiväkerhoista, 

omaisille kerrotaan sururyhmistä) 

- Toimitusten jakautuminen tasaisesti papeille 

- Toimitusten toteutukset seurakuntalähtöisesti 

Toteutuminen 2020 

 
- Kirkolliset toimitukset oli järjestettävä myös poikkeusoloissa. Niiden määrät edellisvuoteen verrattuna olivat 

lähes samalla tasolla, muutamien toimituksen verran oli nousua. Kasteita oli 59, avioliittoon vihkimisiä/siu-

naamisia 8 ja hautaan siunaamisia 73. Kirkon tilastoissa lukemat ovat jonkin verran pienempiä, koska meillä 

on vielä Katrinaan tehtävässä tilastoinnissa kehitettävää. 

- Kastetoimituksia siirrettiin jonkin verran tavanomaista myöhäisemmäksi, osasyynä oli se, että vanhemmat 

odottivat koronatilanteen rauhoittumista ja toinen syy oli se, että isyyden tunnustamisen vahvistamiset olivat 

ruuhkautuneet ja sen vuoksi lapsi saattoi olla kastehetkellä jopa 3-4 kuukauden ikäinen. 

- Hautaan siunaamisissa koronan aiheuttamat väkimäärärajoitteet toivat oman haasteensa. Siunaustilaisuu-

det jouduttiin järjestämään hyvin pieninä tilaisuuksina ja muistotilaisuuksia jouduttiin siirtämään myöhem-

pään ajankohtaan tai pitämään ne vain lähimpien omaisten kesken.  

- Avioliittoon vihkimisiä oli vähän ja osa vihkimisistä siirrettiin odottamaan koronavapaata aikaa. 

- Rippikoulujen konfirmaatiot jouduttiin järjestämään jaetuille ryhmille, jotta kesäajan 50 hengen kokoontumis-

raja ei ylity. 
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1012020000 Hautaan siunaaminen 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -6,00 6,00 0,0 

Maksutuotot     -6,00 6,00 0,0 

Toimintakulut 35 980,00   32 317,96 3 662,04 89,8 

Henkilöstökulut 32 700,00   30 902,02 1 797,98 94,5 

Palvelujen ostot 2 330,00   1 063,18 1 266,82 45,6 

Vuokrakulut 850,00   313,26 536,74 36,9 

Aineet ja tarvikkeet 100,00   39,50 60,50 39,5 

TOIMINTAKATE 35 980,00   32 311,96 3 668,04 89,8 

VUOSIKATE 35 980,00   32 311,96 3 668,04 89,8 

TILIKAUDEN TULOS 35 980,00   32 311,96 3 668,04 89,8 

1012030000 Muut kirkol. Toimit 
TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -4,80 4,80 0,0 

Maksutuotot     -4,80 4,80 0,0 

Toimintakulut 32 450,00   25 321,31 7 128,69 78,0 

Henkilöstökulut 28 400,00   23 129,57 5 270,43 81,4 

Palvelujen ostot 2 450,00   1 272,18 1 177,82 51,9 

Vuokrakulut 100,00   103,83 -3,83 103,8 

Aineet ja tarvikkeet 1 500,00   815,73 684,27 54,4 

TOIMINTAKATE 32 450,00   25 316,51 7 133,49 78,0 

VUOSIKATE 32 450,00   25 316,51 7 133,49 78,0 

TILIKAUDEN TULOS 32 450,00   25 316,51 7 133,49 78,0 

 

Muut seurakuntatilaisuudet 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Rovastikunnallinen yhteistyö 

- Kohdataan eri elämäntilanteissa olevia seurakunta-

laisia laadukkaasti  

- Tilojen monipuolisempi ja tehokkaampi käyttö  

- Nettisivut, Lounais-Lappi-lehti, sosiaalinen media 

sekä muiden tiedotuskanavien selvittäminen ja käyttö   

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Erilaisten luentojen ja teemailtojen järjestä-
minen. 

- Kutsutaan mielenkiintoisia ja ajankohtaisia vieraili-

joita  

- Osallistuminen Hiippakunnallisten lähetysjuhlien val-

misteluun ja toteutukseen yhdessä Kemin seurakun-

nan kanssa 

- Hiippakuntajuhlien järjestämiseen on varattu määrä-

raha 7.000 € 

- Vanhan kirkon käytön monipuolistaminen 
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Toteutuminen 2020 

 
- Koska muut seurakuntatilaisuudet eivät ole millään tavoin lakimääräisiä, poikkeusolojen aikana keväällä 

2020 niitä ei käytännössä ollut lainkaan. 

- Kesän aikana kokoontumisrajoitteet vaikeuttivat myös Vanhan kirkon kesähartauksia, eikä niiden markki-

nointiin voitu panostaa, jotta tilaan mahtuva väkimäärä pysyy rajoitusten sisällä.  

- Oulun hiippakunnan lähetysjuhlat, jossa Keminmaan seurakunta oli toisena järjestävänä osapuolena, toteu-

tettiin koronatilanteen vuoksi vain striimattuna Kemin kirkosta.  

 

1012050000 Muut seurakuntatil 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -3,60 3,60 0,0 

Maksutuotot     -3,60 3,60 0,0 

Toimintakulut 42 350,00   26 056,15 16 293,85 61,5 

Henkilöstökulut 22 050,00   16 062,79 5 987,21 72,8 

Palvelujen ostot 16 550,00   7 475,93 9 074,07 45,2 

Vuokrakulut 850,00   738,82 111,18 86,9 

Aineet ja tarvikkeet 2 900,00   1 218,61 1 681,39 42,0 

Annetut avustukset     560,00 -560,00 0,0 

TOIMINTAKATE 42 350,00   26 052,55 16 297,45 61,5 

VUOSIKATE 42 350,00   26 052,55 16 297,45 61,5 

TILIKAUDEN TULOS 42 350,00   26 052,55 16 297,45 61,5 
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Tiedotus ja viestintä 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Pidetään seurakuntalaisiin yhteyttä säännöllisesti 

- Tiedotetaan seurakunnan toiminnasta, kiinteistöissä 
tapahtuvista muutoksista ja sekä hallintoelinten pää-
töksistä. 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Käytetään eri tiedotuskanavia monipuoli-
sesti 
 

- Kehitetään uusia tiedotuskanavia 
 

- Sosiaalisen median ajantasainen päivittäminen 
- Opetellaan käyttämään paremmin nettisivujen eri 

ominaisuuksia.  
- Monipuolistetaan Lounais-Lappi –lehden ilmoituksia 
- Neuvotellaan uusi sopimus seurakunnan lehtitiedot-

tamisesta yhdessä Meri-Lapin muiden seurakuntien 
kanssa 

- Kartoitetaan mahdollisia muita tiedotuskanavia 
 

Toteutus 2020 

 
- Merkittävin muutos oli jumalanpalveluselämässä, jossa siirryttiin olosuhteiden johdosta Facebook- live-strii-

maukseen. Striimatun videokuvan lähettäminen on tapahtunut puhelimen kautta ja ääni siihen saatiin otet-

tua kirkon oman äänentoiston kautta. Vuoden aikana on useaan otteeseen harkittu erillisten videokameroi-

den ja lisämikrofonien hankintaa, mutta olemme arvelleet valitsemamme tavan tuovan riittävällä tavalla ju-

malanpalvelukset seurakuntalaisten osallistuttavaksi, koska äänen laatu on sama kuin nettiradiossa ja se 

on aivan tyydyttävää laatua.  

- Sosiaalinen media on tullut osaksi seurakunnan viestintää. Seurakunnan Facebook-sivulla ja myös In-

stagram-sivuilla on seuraajia satamäärin, toki varsin suuri osa on muita kuin seurakuntamme jäseniä. Li-

säksi mm. lähetyksen kirpputorilla ja lapsityöllä on omat somekanavansa. 

- Lounais-Lapin kanssa tehtyä sopimusta jatkettiin. Joka toinen viikko lehdessä oleva puolen sivun kokoinen 

seurakunnan oma ilmoitustila suunnitellaan ja tehdään itsenäisesti kirkkoherranvirastossa.  

- Seurakunnan nettisivua (Lukkari-järjestelmä) on päivitetty jatkuvasti ja mm. ajantasainen koronatiedote on 

ollut siellä nähtävillä. 

 

1012100000 Tiedotus ja viestintä 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 200,00     -1 200,00   

Myyntituotot -1 200,00     -1 200,00   

Toimintakulut 48 000,00   29 172,24 18 827,76 60,8 

Henkilöstökulut 13 900,00   11 688,57 2 211,43 84,1 

Palvelujen ostot 31 300,00   14 293,39 17 006,61 45,7 

Vuokrakulut 0,00   311,22 -311,22 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 2 800,00   2 879,06 -79,06 102,8 

TOIMINTAKATE 46 800,00   29 172,24 17 627,76 62,3 

VUOSIKATE 46 800,00   29 172,24 17 627,76 62,3 

TILIKAUDEN TULOS 46 800,00   29 172,24 17 627,76 62,3 
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Musiikki 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Eri ikäryhmille suunnatuissa toiminnoissa vierailu. 

- Ihmisten kiireetön kohtaaminen eri tilaisuuksissa/toi-
mituksissa. 

- Nettisivuille tulee lisää tietoa mm. toimitusten musiik-
kivalinnoista/vaihtoehdoista 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Kuorotoiminnan kehittäminen 
 

- Tiedotuksen tehostaminen 

- Lauluyhtyeen toiminnan kehittäminen 
 

- Nettisivujen pitäminen ajan tasalla ja some-kanavien 
käytön tehostaminen, mahdollisesti musiikkityölle 
oma some-kanava, Instagram, facebook 

 

Toteutus 2020 
 

 
Vuosi lähti käyntiin suunnitellusti. mm. lauluyhtye aloitti harjoitukset ja uusi laulajakin saatiin mukaan. Yksi kevään 
suunnitelluista esiintymisistä kerettiin tehdä helmikuussa ennen kuin rajoitukset alkoivat. Projektikuoroja oli suunni-
teltu kaksi keväälle. Eivät toteutuneet virustilanteen vuoksi.  
 
Kesällä saatiin järjestettyä kaksi hienoa barokkimusiikin konserttia vanhassa kirkossa. Syyskuun perinteinen kon-
serttisarja (3 konserttia) järjestettiin. Yksi konsertti peruuntui ulkomaalaisen esiintyjän osalta.  
 
Syksy alkoi melko normaalisti musiikkityön osalta ja lauluyhtye oli esiintymässä hiippakunnan lähetysjuhlien avajai-
sissa sekä kirkkoherran ja kappalaisen virkaanasettamisessa.  
 
Kaikkia tavoitteita ei voitu edes yrittää toteuttaa ja niiltä osin jäivät saavuttamatta. 
 

 

1012200000 Musiikki 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -1 099,60 1 099,60 0,0 

Maksutuotot     -9,60 9,60 0,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat     -1 090,00 1 090,00 0,0 

Toimintakulut 39 170,00   31 904,88 7 265,12 81,5 

Henkilöstökulut 26 950,00   25 012,11 1 937,89 92,8 

Palvelujen ostot 10 170,00   5 419,55 4 750,45 53,3 

Vuokrakulut 850,00   399,58 450,42 47,0 

Aineet ja tarvikkeet 900,00   1 073,64 -173,64 119,3 

Muut toimintakulut 300,00     300,00   

TOIMINTAKATE 39 170,00   30 805,28 8 364,72 78,6 

VUOSIKATE 39 170,00   30 805,28 8 364,72 78,6 

TILIKAUDEN TULOS 39 170,00   30 805,28 8 364,72 78,6 
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Lapsityö (ent. Päiväkerho- ja perhekerhotyö) 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Kiinteistöt kuntoon 

 

- Tiedottaminen 
 

- Päivä- ja perhekerhojen järjestäminen Lautiosaaressa ja 

Laurilassa 3 - 5 -vuotialle 

- Kesäkerhojen järjestäminen kesäkuussa 3 – 6 -vuotialle 

- Perhekerhot Lautiosaaressa ja Laurilassa 

- Kehtoluokkatyö: kaikille seurakuntaan kuuluville 1–3  -vuo-

tiaille lähetetään syntymäpäiväonnittelut 

- Erilaiset tapahtumat: Lastenkirkko, Nappulahiihdot, Vauva-

kirkko, perhekerhojen toimintapäivä, Kevätjuhla, Lasten 

kauneimmat joululaulut 

 

- Tilojen viihtyvyyden parantaminen 

 

- Srk:n nettisivujen päivittäminen, sosiaalinen media (Lapsi-

työn Facebook –sivu) 

Tiedottaminen kerhoissa 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Määrällinen tavoite: 3–5 v. 50 

lasta 

 

- Perheiden kristillisen kasvatuk-

sen tukeminen, verkostoitumi-

nen ja vertaistuen mahdolli-

suus 

 

- Uusien perheiden tavoittami-

nen toimintaan 

 

- Tukea kunnan varhaiskasva-
tuksen katsomuskasvatusta 
 

- Järjestämällä kerhoja, toiminnan mainostaminen 
 
 

- Järjestämällä kerhoja, keskustelu ja vuorovaikutus, Jär-
jestämällä kerhoja, toiminnan mainostaminen 
 

- Järjestetään päivä- ja perhekerhoja, keskustelu ja vuoro-

vaikutus, kahvittelu yhdessä perheiden kanssa perheker-

hoissa, hartauselämä, Lastenkirkot, erilaiset tapahtumat 

- Mainostaminen (mainosten jako, nettisivut, sosiaalinen 
media) 
 

- Kehtoluokkatyö 
 

- Yhteistyösopimus kunnan varhaiskasvatuksen kanssa 
vuosittain (VASU 2017 pohjalta) 

- Päiväkotivierailut; 3-4 vierailua toimintakauden aikana, 
kesto 30 min, pääsääntöisesti kirkkovuoden pyhät, ei us-
konnonharjoittamista 

- Perhepäivähoitajien kerho Laurilassa, hartaus kerran 
kuussa 

- Kutsutaan lastenkirkkoon, tuetaan kirkkoon pääsyä linja-
autokyydein 

Toteutus 2020 

 
Määrällinen tavoite lasten kerhotoiminnassa: tavoitettu 3-5 v. 59 lasta. 
Kerhotoimintaa toteutettiin koronapandemian sallimien rajoitus puitteissa: kevätkauden kerhotoiminta keskey-
tyi 12.3. alkaen, keskeytyksen aikana lähetettiin kuukausittain virikkeellinen kerhokirje päiväkerholaisille, ke-
säkuussa lasten kesäkerhot toteutuivat ulkokerhoina, syyskaudella perhekerhot ja PPH-kerho kokoontuivat 
pappilan leikkikentällä ja Lautiosaaren srk-talon pihalla ulkokerhoina 2.11. asti ja päiväkerhot 4.12. asti. Syys-
kauden kaikki päiväkerhot kokoontuivat Lautiosaaren srk-talolla Vanhan pappilan pintaremontin takia. Päivä-
kodeissa vierailtiin 32 kertaa vuoden aikana. 
Suunnitellut erilaiset tapahtumat ja lastenkirkot eivät toteutuneet koronapandemian takia. Joulukuussa Lasten 
jouluhartaus-livelähetys kirkosta ja Joulupolku -ulkotapahtuma seurakunnan pihapiirissä, kävijöitä oli 185. 
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1012310000 Lapsityö 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
TA muutosten jäl-

keen 2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot       -61,20 61,20 0,0 

Maksutuotot       -61,20 61,20 0,0 

Toimintakulut 88 300,00 -12 340,00 75 960,00 77 215,80 -1 255,80 101,7 

Henkilöstökulut 66 150,00   66 150,00 69 648,59 -3 498,59 105,3 

Palvelujen ostot 19 970,00 -13 500,00 6 470,00 4 428,14 2 041,86 68,4 

Vuokrakulut 850,00   850,00 883,85 -33,85 104,0 

Aineet ja tarvikkeet 1 330,00 1 160,00 2 490,00 2 255,22 234,78 90,6 

TOIMINTAKATE 88 300,00 -12 340,00 75 960,00 77 154,60 -1 194,60 101,6 

VUOSIKATE 88 300,00 -12 340,00 75 960,00 77 154,60 -1 194,60 101,6 

TILIKAUDEN TULOS 88 300,00 -12 340,00 75 960,00 77 154,60 -1 194,60 101,6 

 
 
 
Varhaisnuorisotyö 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

 
 

- Tiedottaminen 

- Kerhot kokoontuvat eri puolilla kuntaa. Nyt toimivat ja 

uusia kerhoja järjestetään resurssien ja tarpeen mu-

kaan. Seurakunta kohtaa kerhoissa niin varhaisnuo-

ria kuin nuoria. Nuoret koulutetaan kerhonohjaajiksi. 

- Koulu – ja kuntayhteistyö: aamunavaukset alakou-

luilla (ei uusi kirkonmäki). Aamunavaukset joka kuu-

kausi, sovittu yhdessä koulun kanssa. 1. luokkalais-

ten tutustumispäivä yhdessä kunnan kanssa heti 

koulujen alettua. Kotikirkko-vierailut 4.luokkalaisille 

syksyllä. Kouluun lähtevien siunaus elokuussa päi-

vää ennen koulujen alkua.  

- Tuntivierailut. Sovitaan yhdessä koulun kanssa.  

- Joulu – ja pääsiäiskirkko  

- Toimintapäivä tai leiri alakouluikäisille 

- Isosten ja kerhonohjaajien päivä Vanhassa pappi-

lassa + kerhonohjaajien kokoukset noin kerran 

kuussa 

- Tapahtumat: Rovastikunnallinen/seurakunnan Nap-

pulasählyturnaus, kerhojen retki keväällä/syksyllä. 

 

- Toimitilojen terveellisyys, toiminnallisuus ja turvalli-

suus on taattava. Mahdollisesti tarvittavat korjaukset, 

säilytystilojen parantaminen, viihtyvyyden lisääminen.  

 

- Mainostaminen (lehti, nettisivut, sosiaalinen media). 

Lisäksi mainostamme kouluilla ja kerhoissa  

- kirjeitse. 
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Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Kouluyhteistyön tiivistäminen esimerkiksi 

tuntivierailujen osalta. 

 

- Määrälliset tavoitteet: kerhojen pitäminen ja 

kerhonohjaajien saatavuus, voisimme yllä-

pitää kerhojen toimintaa eri puolilla kuntaa 

 
- Leirit: Tavoitteena saada 1 toteutettua leiriä 

ja toimintapäivää 

 

- Yhteydenpito kouluun ja hyvien suhteiden entistä pa-

rempi ja tiiviimpi yhteistyö – toisia kuunnellen ja kun-

nioittaen. Toiminta yhdessä tehtyä ja yhdessä suun-

niteltua.  

 

- Kiinteistöt kunnossa ja toimivia, nuorien aktivointi 

mukaan seurakunnan toimintaan –tapahtuu koulutus-

ten ja erilaisten tapahtuminen kautta 

 

- Lapsien ja perheiden tavoittaminen kerhojen, tapah-

tumien ja mainostamisen kautta. Mainostaminen ta-

pahtuu Lounais-Lappi-lehden, netin, kerhojen ja sosi-

aalisen median kautta. 

Toteutus 2020 

Varhaisnuorisotyön yhdeksän kerhoa alkoivat loppiaisen jälkeen. Kerhoissa kävi viikossa keskimäärin 70 lasta. Ker-
hoja pidettiin viidellä eri kylällä 17 kerhonohjaajan ja Hannu Huttusen voimin. Kerhot jäivät tauolle korona pande-
mian takia 13.3.2020. 
 
Syyskaudella aloitti 13 kerhoa. Kerhoissa kävi viikossa keskimäärin 90 lasta. Kerhonohjaajia syyskaudella oli 15. 
Syyskaudella kerhot jäivät tauolle marraskuun alusta korona pandemian kokoontumisrajoitusten takia. Pienemmille 
kerholaisille lähetettiin Joulupolku -lehti ja isommille joulukortit. 
 
Kerhonohjaajien virikepäivä oli Torniossa 11.1.2020 Keminmaasta oli mukana 7 ohjaajaa + työntekijä. Kerhonohjaa-
jien kokouksia pidettiin 7.  
 
Syksyllä kunta- ja kouluyhteistyön suunnitelmat toteutuivat, kun 1. luokkalaisten päivät pidettiin elokuussa ja 4 lk 
Kotikirkkovierailut lokakuussa. 
 
Kasvatuksen työntekijöiden kanssa suunniteltiin Joulupolku -tapahtuma, jota oli toteuttamassa srk.n työntekijöitä eri 
työaloilta ja kaksi vapaa-ehtoista. Joulupolku -tapahtumassa 15.12.2020 oli 185 osallistujaa. 
 
Kiinteistöt kuntoon painopisteen tavoitteet toteutuivat Vanhan pappilan remontissa. Nuorisotoimistoon saatiin ilman-
vaihto, uusia kalusteita, säilytystiloja paremmaksi ja viihtyvyyttä kovasti lisää. 
 
Alakouluikäisten toimintapäivää/leiriä ei toteutettu, koska työntekijöiden työpanos oli rippikoulussa. 

 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 200,00   -14,40 -1 185,60 1,2 

Maksutuotot -1 200,00   -14,40 -1 185,60 1,2 

Toimintakulut 67 250,00   46 609,37 20 640,63 69,3 

Henkilöstökulut 49 400,00   39 632,31 9 767,69 80,2 

Palvelujen ostot 11 800,00   2 423,62 9 376,38 20,5 

Vuokrakulut 850,00   399,71 450,29 47,0 

Aineet ja tarvikkeet 5 200,00   4 153,73 1 046,27 79,9 

TOIMINTAKATE 66 050,00   46 594,97 19 455,03 70,5 

VUOSIKATE 66 050,00   46 594,97 19 455,03 70,5 

TILIKAUDEN TULOS 66 050,00   46 594,97 19 455,03 70,5 
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Rippikoulu 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Kiinteistöt kuntoon 

 
 
 
 

- Tiedottaminen 

- Rippikoululaisten monipuolinen kohtaaminen: avoi-

met ovet, nuorten messut (2-4 kpl), messut, rippikou-

lulaisten illat 

- Leireillä ja päivärippikoulussa yksilöllinen kohtaami-

nen: keskustelut, leikit, pelit, yhteiset ohjelmat  

- Monipuolinen hartauselämä: nuorten kanssa suunni-

tellut ja yhdessä toteutetut hartaudet ja nuorten mes-

sut 

- Yhteydenpito nuoriin ja heidän huoltajiin 

◼ Rippikouluinfot syyskuussa koulussa (Sovitaan 

yhdessä koulun kanssa. Alustavassa keskuste-

lussa sovittu rehtorin kanssa, että infot annetaan 

vuonna 2020 kahdessa osassa. Jaetaan infokirje 

leireistä ja päivärippikoulusta. Annetaan tarvitta-

vat tiedot, kuinka rippikoulu suoritetaan.)  

◼ Kirjeitä lähetetään rippikolukohtaisestai (ajankoh-

taiset asiat) 

◼ Yhteydenpito puhelimitse 

◼ Yhteiset tapaamiset (ennakkopäivät, messut, 

avoimet, ripari-illat) 

◼ Vanhempainilta joka ryhmälle 

- Isoskoulutus: sisältää n. 10 tapaamista, viikonloppu-

opetus, hartaudet avoimilla ovilla, ripari-illat, Oulu-

Gospel + messut ja avustaminen lisämahdollisuuk-

sina 

 

- Tilojen viihtyvyyden parantaminen (erityisesti Vanha 

Pappila), ehjät sohvat ja lisää säilytystilaa 

- Toimitilojen turvallisuus ja toimivuus 

 

- Mainostaminen eri kanavien kautta – sellaista mai-

nostamista, joka haastaa toimintaan 

◼ Kouluilla ja kotisivuilla, Kirkkolaivassa ja sosiaali-

sessa mediassa (Facebook, Instagram) mainos-

taminen 

◼ Kohtaamiset (esim. Kaupassa) 

 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Tarvittava määrä isosia rippikouluihin 

 

 

 

 

 

- Monipuoliset kohtaamiset nuorten kanssa 

 

 

 

 

- Tarve per leiri on noin 8 isosta (sisältäen yövalvojat). 

Leirejä järjestetään vuonna 2020 kaksi. Niiden lisäksi 

isosia tarvitaan päivärippikouluun. Entisten rippikou-

lulaisten innostaminen seurakunnan toimintaan eri-

laisten toimintojen kautta (ks. Kohtaamisen kirkko).  

 

- Vuorovaikutuksellinen kohtaaminen: yhteydenpito 

puhelimitse, sähköpostilla, kasvotusten ja kirjeitse,  

kuunnellen ja ymmärtäen 
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- Tiedottaminen vuorovaikutuksellisesti  

 
 

- Vuorovaikutukselliset kohtaamiset kouluissa, tapah-

tumissa, retkillä ja leireillä  

- Erilaisten tapojen esille tuominen: avoimet ovet, 

nuorten messut, retket, rippikoululaisten illat, ennak-

kopäivät, leirit, päivärippikoulu 

 

- Mainostaminen tapahtuu koulun, Lounais-Lappi-leh-

den, nettisivujen, sosiaalisen median ja kohtaamisten 

välityksellä 

- Kuunnellaan myös niitä toiveita, joita nuorilla on ja 

pyritään resurssien mukaan vastaamaan niihin 

(suunnitellaan aina yhdessä tiimin kanssa) 

- Pidetään huolta nykyisestä rippikoulusuunnitelmassa 

ja tutustutaan uuteen rippikoulusuunnitelmaan. Sen 

on oltava kaiken lähtökohtana.  

- Työssä painopisteenä on nuori: nuoren elämän ilot ja 

surut, elämänkysymykset – pohdintaa, mietintöjä ja 

vuorovaikutusta toisten elämää kunnioittaen 

Toteutus 2020 

 
Nuorten rippikoulu alkoi infotilaisuudella, joka pidettiin 8 luokkalaisille syksyllä 2019 koululla, jolloin nuorille 
jaettiin rippipassit. Passeihin nuoret keräsivät 10 merkkiä. Jokaiselle ryhmälle on pidetty yksi ennakkolauan-
tai klo 9-15. Ja lisäksi jokaiselle ryhmälle pidettiin yksi ripari-ilta. Mukana näissä illoissa on ollut isosia. Rip-
pikouluja pidettiin yhteensä 4. 
 

1. Rippikoulu 2.-6.3.2020. Viikolla 10 on pidetty talvipäivärippikoulu Vanhassa pappilassa. Rippikoulussa opet-

tivat pappi, nuorisotyönohjaajat, kanttori, diakonissa ja lähetyssihteeri. Samat työntekijät ovat työssä jokai-

sella leirillä. 

Ruokailun rippikoululaisille valmisti vahtimestari-siivooja.  
Isosia 3. 
Konfirmoituja nuoria oli 12. Konfirmaatio 8.3.2020. 
 

2. Rippikoulu 6.-10.7.2020. Heinäkuun Oivangin rippileiri muutettiin koronan vuoksi päivärippikouluksi. Päivä-

rippikoulu pidettiin Keminmaan seurakuntakeskuksessa. Koronan vuoksi suunnitelmia jouduttiin muutta-

maan useasti. Tällä leirillä nuoret jaettiin kahteen opetusryhmään. Jako oli sama myös konfirmaatioissa, 

joita oli kaksi. 

Isosia 7. 
Konfirmoituja nuoria oli 24. Konfirmaatio 12.7.2020 klo 12 ja 14. 
 

3. Rippikoulu 20.-24.7.2020. Heinäkuussa pidettiin toinenkin rippikoulu, jonka alun perin piti olla kesäkuussa 

leiri Oivangissa. Tämä leiri muutettiin koronan vuoksi päivärippikouluksi. Leiri kokoontui seurakuntakeskuk-

sessa. Tällä leirillä nuoret jaettiin kahteen opetusryhmään. Jako oli sama myös konfirmaatioissa, joita oli 

kaksi. 

Isosia oli 7 
Konfirmoituja nuoria oli 25. Konfirmaatio 26.7.2020 klo 12 ja 14. 
 

4. Rippikoulu 12.-16.9.2020. Syksyllä pidettiin päiväkoulu jonka ajankohta oli alun perin ajateltu olevan ke-

väällä. Koronan vuoksi tämä jouduttiin muuttamaan. 

Isosia oli 1. 
Konfirmoituja oli 7. Konfirmaatio 20.9. 
 
Rippikoulutyön tavoitteet toteutuivat suunnitelman mukaisesti, mutta toteutusta ja ajankohtia jouduttiin 
muuttamaan koronaohjeistusten ja kokoontumisrajoitusten vuoksi useaan kertaan. Rippikoulut kestivät ryh-
mästä riippuen puolesta vuodesta vuoteen. 
Konfirmoituja yhteensä rippikoulukaudella 2020 oli 68. 
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1012350000 Rippikoulu 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 900,00   -1 374,12 -3 525,88 28,0 

Maksutuotot -4 900,00   -1 374,12 -3 525,88 28,0 

Toimintakulut 72 230,00   47 906,99 24 323,01 66,3 

Henkilöstökulut 39 950,00   37 324,91 2 625,09 93,4 

Palvelujen ostot 27 630,00   2 675,76 24 954,24 9,7 

Vuokrakulut 0,00   207,39 -207,39 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 4 650,00   7 698,93 -3 048,93 165,6 

TOIMINTAKATE 67 330,00   46 532,87 20 797,13 69,1 

VUOSIKATE 67 330,00   46 532,87 20 797,13 69,1 

TILIKAUDEN TULOS 67 330,00   46 532,87 20 797,13 69,1 

 
 
Nuorisotyö 
 
Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 

 

- Kohtaamisen kirkko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Kiinteistöt kuntoon 

 
 

- Tiedottaminen 

- Viikkotoiminta: Keskiviikkoisin avoimet ovet klo 18-21 

– yhdessäoloa, pelejä, jutustelua ja hartaus; nuorten 

ja aikuisten sähly Pölhö/Lassila; Pappilan perjantai – 

perjantaioleskelua ja tekemistä pappilassa klo 18-20. 

-  Leirit, retket ja tapahtumat: Nuorten Lapin vael-

lus/Kalastusleiri – kesällä elokuussa, OuluGospel – 

kokopäivän retki nuorten kanssa Ouluun gospel-ta-

pahtumaan (kuuluu isoskoulutukseen, myös muut 

nuoret saavat osallistua pientä maksua vastaan, Yh-

teisvastuu-pilkit yhdessä kunnan kanssa, kerhonoh-

jaajien päivä helmikuussa, nuorten messut noin ker-

ran kuussa, Nuorten ruskaretki, Road trip to north 

- Koulutukset: Kerhonohjaaja – ja isoskoulutus sekä 

yövalvojakoulutus. Isoskoulutuksen pääsisältö: tors-

taisin noin 10kpl tapaamisia, viikonloppukoulutus, 

hartausvuorot avoimilla ovilla, OuluGospel ja ripari-il-

lat. Plussapisteitä saa osallistumalla retkille ja esi-

merkiksi messuavustuksiin.   

- Koulutyö: Aamunavaukset yläkoulussa ja lukiossa. 

Yläkoulun ja lukion kirkot (joulukirkko-pääsiäiskirkko; 

näistä sovitaan yhdessä koulun kanssa, suunnittelu 

ja toteutus myös yhteistyössä). 

 

- Tilojen viihtyvyyden parantaminen, säilytystilat kun-

toon 

 

- Nuorisotyön eri toimintojen ja tapahtumien mainosta-

minen avoimilla ovilla, kouluissa ja kohtaamisissa 

(esim. ruokakaupassa)  

- Mainostaminen lehden, nettisivujen ja sosiaalisen 

median kautta 

- Jokaisessa rippikoulussa kerrotaan myös nuorisotyön 

toiminnasta ja kannustetaan siihen osallistumaan  
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Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Monipuolinen seurakuntayhteys 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

- Yhteistyö kunnan nuorisotoimen ja koulun 

kanssa 

 
 
 
 
 

- Määrällinen tavoite: nuorten tavoittaminen 

toiminnan kautta sekä toimintaan mukaan 

saaminen: esim. kerho-ohjaaja- ja isoskou-

lutus 

 

- Rovastikunnallinen yhteistyö: esim. vanho-
jen isosten yö. 

 

- Nuorille tarjotaan mahdollisuus osallistua: kerhonoh-

jaaja- ja isoskoulutus, avoimet ovet, nuorten messut, 

yksittäiset tapahtumat (ks. Kohtaamisen kirkko- 

kohta) 

- Nuorilla on mahdollisuus olla tai osallistua – jokai-

sella on mahdollisuus osallistua viikkotoimintaan, ku-

ten itse parhaaksi kokee. 

- Yhteistyö kunnan nuorisotoimen ja koulun kanssa – 

hyvät suhteet luovat edellytyksiä sille, että voidaan tii-

vistää ja yhdessä toteuttaa (esim. joulukirkko, pääsi-

äiskirkko) 

    

- Tapahtumien suunnittelu ja toteutus yhdessä mo-

niammatillisissa tiimeissä – toisten kuuntelu ja kunni-

oittaminen  

- Amazing Race Keminmaa yhteinen ulkoilupäivä 

- Pilkkitapahtuma yhteisvastuun hyväksi 

     

- Noin 1000 nuoren tavoittaminen avointen ovien 

kautta 

- Kerhonohjaajien – ja isoskoulutettavien määrä riittä-

väksi: yhdelle leirille tarvitaan noin 10 nuorta (sis. yö-

valvojat).  

 

Toteutus 2020 

Koronavirus pandemia vaikutti syvästi vuoden 2020 toimintaan. Alkuvuosi lähti käyntiin normaalisti mutta 13. maalis-
kuuta alkaneet rajoitukset näkyivät tilaisuuksien ja tapahtumien karsimisena aina vuoden loppuun asti.  
 
Nuorille suunnattua toimintaa saatiin kuitenkin järjestettyä. Isosia toimi rippikouluissa tarvittava määrä ja uusi isos-
koulutus alkoi syksyllä. Nuorten lapin vaellus järjestettiin Utsjoen tuntureilla 25.7-1.8.2020.  Amazing race Kemin-
maa, nuorten liikunnallinen iltapäivä pidettiin 9.10.2020 yhteistyössä eri tahojen kanssa.  
 
Rippikoulun Katrina tilastokoulutus Teamsissa 3.12.2020. Vanhassa pappilassa tehtiin sisäremontti toimitiloihin. Ti-
lojen siisteys ja viihtyvyys parani huomattavasti. Remontin aikana ei järjestetty nuorten Avoimia ovia. Joulupolku 
kuljettiin 15.12.2020. 
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1012360000 Nuorisotyö 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 150,00   -838,40 -1 311,60 39,0 

Myyntituotot     -380,00 380,00 0,0 

Maksutuotot -2 150,00   -458,40 -1 691,60 21,3 

Toimintakulut 57 800,00   46 876,00 10 924,00 81,1 

Henkilöstökulut 42 100,00   39 343,03 2 756,97 93,5 

Palvelujen ostot 11 200,00   5 053,92 6 146,08 45,1 

Vuokrakulut 850,00   296,02 553,98 34,8 

Aineet ja tarvikkeet 2 850,00   1 693,03 1 156,97 59,4 

Annetut avustukset 500,00   490,00 10,00 98,0 

Muut toimintakulut 300,00     300,00   

TOIMINTAKATE 55 650,00   46 037,60 9 612,40 82,7 

VUOSIKATE 55 650,00   46 037,60 9 612,40 82,7 

TILIKAUDEN TULOS 55 650,00   46 037,60 9 612,40 82,7 

 
 
Diakonia 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

- Koti- ja laitoskäynnit, Pulssin toiminta, diakonia-
päivystys 
 

- Pulssin tilojen kunnossapito vapaaehtoisvoimin 
 

- Kotisivujen aktiivinen päivittäminen 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Tukea tarvitsevien kohtaaminen 
 
 
 
 
 
- Laitoksissa asuvien sielunhoito 

- Henkilökohtaiset tapaamiset kodeissa ja seurakun-
nan tiloissa 

- Uusia avoimia ryhmiä Pulssiin 
- Tiivis yhteistyö sosiaali- ja terveystoimen sekä yhdis-

tysten kanssa 
 

- Säännöllinen hartaustoiminta kaikissa palveluasumi-
sen yksiköissä 

- Vierailut ja virkistystoiminta laitoksissa 
 

Toteutus 2020 

1. Kohtaamispaikka Pulssin ryhmätoiminta oli käynnissä alkuvuodesta 2,5 kk ja samoin syksyllä. Siellä 

kokoontui 2 eläkeläisten ryhmää, omaishoitajien ryhmä, naisten illat, rukous- ja raamattupiiri. Netin 

kautta on raamattupiiri toiminut kaiken muun ajan ja rukouspiiri jonkin kerran. Uusia ryhmiä ei voitu 

perustaa. Vapaaehtoisten toimiminen jäi vähäiseksi. 

      

2. Kaikki laitos-, päivätoiminta- ja asumispalveluyksiköiden hartaudet ja virkistystoiminta loppuivat ko-

ronan myötä. Vain muutamia terassi- ja pihahartauksia pidettiin kesällä. Yksittäisiä ihmisiä on rajoi-

tusten puitteissa käyty tapaamassa. Myös vuodeosastolla on voitu tavata potilaita. 
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3. Henkilökohtaisesti ihmisiä on kohdattu puhelimitse ja koti- ja syntymäpäiväkäynneillä, joita olemme 

kaikki kolme tehneet. Hanna on tavoittanut ihmisiä ahkerasti.  Taloudellinen avustustoiminta on toi-

minut normaalisti ja avunhakijoita on ollut paljon. Diakoniatyö sai korona-avustusta 6.484 euroa, 

josta vuonna 2020 jaettiin 4.120 euroa. EU-ruokaa vastaanotettiin 3 637 kiloa, josta suurin osa jaet-

tiin työntekijävoimin henkilökohtaisilla hakuajoilla vuoden kuluessa. Monia ihmisiä on kohdattu kes-

kustelu- ja sielunhoitotilanteissa. 

 

4. Ihmisiä on muistettu mm. kirjein ja lähettämällä Askel-lehti yli sadalle aikuiselle, vanhukselle ja va-

paaehtoiselle sekä Donkki-lehti 3-4-luokkalaisille 2 kertaa. Näkövammaiset saivat CD:n. Meidän 

perhe -lehden vuosikerta tilattiin 22 perheelle. Yv-keräyksen oman seurakunnan osuus kohdentui 

siihen. Yksi Yhteinen pöytä -ruokailu ja yksi syntymäpäiväjuhla pidettiin. 

 

5. Kahdelle kehitysvammaiselle on pidetty yksityisrippikoulu ja yksi nuori osallistui leirille. Vankilatyö 

kutistui kahteen käyntiin rajoitusten vuoksi. 

 

6. Kotisivuja on päivitetty mutta olisi voitu olla ahkerampiakin. Valtakunnallisella ruokaa.fi -sivustolla 

tiedotetaan seurakunnan ruoan jakelusta. 

   

 

1012410000 Diakonia 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -5 000,00   -7 410,71 2 410,71 148,2 

Myyntituotot     -70,00 70,00 0,0 

Maksutuotot -500,00   -411,89 -88,11 82,4 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -4 500,00   -2 808,55 -1 691,45 62,4 

Tuet ja avustukset     -4 120,27 4 120,27 0,0 

Toimintakulut 124 220,00   109 773,78 14 446,22 88,4 

Henkilöstökulut 82 900,00   72 152,91 10 747,09 87,0 

Palvelujen ostot 17 570,00   9 517,96 8 052,04 54,2 

Vuokrakulut 1 650,00   1 110,04 539,96 67,3 

Aineet ja tarvikkeet 6 100,00   6 816,26 -716,26 111,7 

Annetut avustukset 16 000,00   20 176,61 -4 176,61 126,1 

TOIMINTAKATE 119 220,00   102 363,07 16 856,93 85,9 

VUOSIKATE 119 220,00   102 363,07 16 856,93 85,9 

TILIKAUDEN TULOS 119 220,00   102 363,07 16 856,93 85,9 
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Lähetys 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

 
- Kohtaamisen kirkko 

 
- Kiinteistöt kuntoon 

 
- Tiedottaminen 

 
 

- Olemme mukana erilaisissa tapahtumissa, eri taho-
jen kanssa yhteistyössä eri tilaisuuksissa 
 

- Lähetyksen Kirppis & Lahjapuoti Helmen tilojen käy-
tön tehostaminen 

 

- Toiminnasta ja tapahtumista tiedottaminen seura-
kunnan ilmoituksissa: Kotisivuilla, mediassa (Face-
book) ja lehdissä, joissa seurakunnan toiminnasta il-
moitetaan 

 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Elävöitetään toimintaa 
 

- Kirppiksen &lahjapuoti Helmen avoinna lä-
hes läpi vuoden 

 

- kehitetään rovastikunnallista yhteistyötä ja 
varsinkin yhteistyötä Tornion seurakunnan 
kanssa. 

 
- Hiippakunnan lähetysjuhlat yhteistyössä 

Kemin seurakunnan kanssa syyskuussa 
2020 
 

- Vapaaehtoisia lisää toimintaan 
 

- Yhteistyötä työalojen ja eri yhteistyötahojen kanssa. 
 

- Lähetyssihteerin yhteydenpito niin rovastikunnan 
kuin yksittäisen seurakunnan välillä 

 

Toteutus 2020 

 
Lähetyksen Kirppis & Lahjapuoti Helmi on ollut suljettuna osan aikaa vuodesta ja kaikki myyjäiset ym. eritystapahtu-
mat on jäänyt pitämättä. Myös Kauneimmat joululaulut -tilaisuudet ovat olleet ilman yleisöä. 
 
Yhteistyötä rovastikunnan tasolla jatkettiin, 12.3.2020 pidettiin Keminmaan srk Lähetyksen koulutuspäivä, johon 
osallistui n 60 henkilöä. Koulutuspäivän järjesti Oulun hiippakunta liittyen syyskuussa pidettyyn Oulun hiippakunnan 
lähetysjuhlaan. Näiden juhlien järjestämisessä päävastuu oli Kemin ja Keminmaan seurakunnilla. Koronaepidemi-
asta johtuen Lähetysjuhlat jouduttiin toteuttamaan siten, että osa striimattiin ja osaan oli seurakuntalaisilla pääsy, 
osallistujia paikan päällä enintään 150.   
 
Kotisivuilla ilmoittelun lisäksi on tehostettu ilmoittelua lähetyksen sivulla Facebook: Lähetystyö/ Lähetyksen Kirppis 
ja lahjapuoti Helmi ja Lounais-Lappi lehdessä. 
 
Arviointi 
Vapaaehtoistoimintaan ei ole voinut panostaa suunnitellusti, koska ei toimintasuunnitelmaa ei ole voitu toteuttaa 
koronaepidemiasta johtuen.  
 
Kuitenkin tavoitteet taloudellisesta tuesta on saatu täytettyä ja tilitetty voimassaolevien sopimusten mukaisesti. 
Myös rukouksin on muistettu nimikkotyötämme ja meitä kaikkia lähetystyössä tavalla tai toisella mukana olevia. 
 

 

 



41 
 

Lähetystyön maksetut avustukset  

Talousarviosta, kustannuspaikka 1012600210 LÄHETYS 
 
tili 480000 Lähetystyön avustukset 
 

KOHDE € SELITE 

Sanansaattajat 1500 22.12.2010 Intia 

SLS  3000 Lubangon orpokoti Angolassa 

SEKL 2500 Kypros, Ilola 

SEKL 9000 14.4.2014 Inkerin kirkon työ Saari 

SEKL/ Mordva 500 sopimus voimaan v 2020 

Murmanskin srk 1000   

YHTEENSÄ 17 500,00    

 
Vapaaehtoisvaroista, kustannuspaikka 10126002210 LÄHETYSTYÖN KERÄYSVARAT 
 
tili 480000 Lähetystyön avustukset 
 

KOHDE € SELITE 

Sanansaattajat 1511,32 22.12.2010 Intia 

SLS  4000 Lubangon orpokoti Angolassa 

SEKL 3500 Kypros, Ilola 

SEKL 1500 14.4.2014 Inkerin kirkon työ Saari 

SEKL/ Mordva 700 sopimus voimaan v 2020 

SPS (Suomen Pipliaseura) 1200   

Murmanskin srk 2700   

SLS  2000 Joulukeräys 

YHTEENSÄ 17 111,32    

 
tili 489000 Muut avustukset 
 

KOHDE € SELITE 

SEKL 80 KN 4.5.2020 57 päätös 

Kirkon Ulkomaanapu 80 KN 4.5.2020 57 päätös 

SLS 240 KN 4.5.2020 57 päätös 

SPS  80 KN 4.5.2020 57 päätös 

SLS 850 Synt.päiväkeräyksen eteenpäin tilitys 

SEKL 275 Synt.päiväkeräyksen eteenpäin tilitys 

YHTEENSÄ 1 605,00    
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1012600210 Lähetys 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -500,00   -2 731,13 2 231,13 546,2 

Korvaukset -500,00   -2 703,13 2 203,13 540,6 

Maksutuotot     -28,00 28,00 0,0 

Toimintakulut 55 360,00   42 396,34 12 963,66 76,6 

Henkilöstökulut 25 000,00   21 036,70 3 963,30 84,1 

Palvelujen ostot 3 410,00   2 209,64 1 200,36 64,8 

Vuokrakulut 850,00   710,80 139,20 83,6 

Aineet ja tarvikkeet 1 600,00   939,20 660,80 58,7 

Annetut avustukset 24 500,00   17 500,00 7 000,00 71,4 

TOIMINTAKATE 54 860,00   39 665,21 15 194,79 72,3 

VUOSIKATE 54 860,00   39 665,21 15 194,79 72,3 

TILIKAUDEN TULOS 54 860,00   39 665,21 15 194,79 72,3 

1012600220 Lähetystyön keräysva 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 300,00   -19 929,21 7 629,21 162,0 

Myyntituotot -10 000,00   -17 966,86 7 966,86 179,7 

Maksutuotot -500,00     -500,00   

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -1 800,00   -1 962,35 162,35 109,0 

Toimintakulut 12 300,00   19 929,21 -7 629,21 162,0 

Palvelujen ostot 300,00   51,60 248,40 17,2 

Aineet ja tarvikkeet 1 580,00   1 161,29 418,71 73,5 

Annetut avustukset 10 420,00   18 716,32 -8 296,32 179,6 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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Testamenttirahastot 
 

1992410110 Leiviskän perintövar 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 500,00   -1 548,98 -2 951,02 34,4 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -4 500,00   -1 548,98 -2 951,02 34,4 

Toimintakulut 4 600,00   1 981,66 2 618,34 43,1 

Palvelujen ostot 2 400,00   139,00 2 261,00 5,8 

Aineet ja tarvikkeet 2 000,00   1 464,72 535,28 73,2 

Annetut avustukset 200,00   377,94 -177,94 189,0 

TOIMINTAKATE 100,00   432,68 -332,68 432,7 

Rahoitustuotot- ja kulut -100,00   -432,68 332,68 432,7 

Korkotuotot -100,00   -432,68 332,68 432,7 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

1992410120 Poskiparran perintöv 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 700,00   -128,11 -2 571,89 4,7 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 700,00   -128,11 -2 571,89 4,7 

Toimintakulut 2 800,00   752,50 2 047,50 26,9 

Palvelujen ostot 2 300,00     2 300,00   

Aineet ja tarvikkeet 0,00   10,00 -10,00 0,0 

Annetut avustukset 500,00   742,50 -242,50 148,5 

TOIMINTAKATE 100,00   624,39 -524,39 624,4 

Rahoitustuotot- ja kulut -100,00   -624,39 524,39 624,4 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

1992410130 Aino Hoikkalan perin 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -30 000,00   -43 965,50 13 965,50 146,6 

Maksutuotot     -24,00 24,00 0,0 

Metsätalouden tuotot -30 000,00   -43 941,50 13 941,50 146,5 

Toimintakulut 30 000,00   43 965,50 
-13 

965,50 
146,6 

Henkilöstökulut 21 050,00   20 856,67 193,33 99,1 

Palvelujen ostot 8 240,00   6 796,23 1 443,77 82,5 

Aineet ja tarvikkeet 120,00   140,40 -20,40 117,0 

Muut toimintakulut 590,00   16 172,20 
-15 

582,20 
2 741,1 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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Seurakunnallisen toiminnan tulosyksiköt, joista ei ole toimintakertomuslomaketta 

1012040000 Aikuistyö 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 0,00   -3,12 3,12 0,0 

Maksutuotot 0,00   -3,12 3,12 0,0 

Toimintakulut 10 620,00   7 277,63 3 342,37 68,5 

Henkilöstökulut 6 020,00   5 515,31 504,69 91,6 

Palvelujen ostot 2 750,00   410,10 2 339,90 14,9 

Vuokrakulut 0,00   557,39 -557,39 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 1 250,00   321,33 928,67 25,7 

Muut toimintakulut 600,00   473,50 126,50 78,9 

TOIMINTAKATE 10 620,00   7 274,51 3 345,49 68,5 

VUOSIKATE 10 620,00   7 274,51 3 345,49 68,5 

TILIKAUDEN TULOS 10 620,00   7 274,51 3 345,49 68,5 

 

1012340000 Partio 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 2 000,00   2 000,00 0,00 100,0 

Annetut avustukset 2 000,00   2 000,00 0,00 100,0 

TOIMINTAKATE 2 000,00   2 000,00 0,00 100,0 

VUOSIKATE 2 000,00   2 000,00 0,00 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 2 000,00   2 000,00 0,00 100,0 

 

1012410702 YV-keräys 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -3 100,00   -1 975,92 -1 124,08 63,7 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -3 100,00   -1 975,92 -1 124,08 63,7 

Toimintakulut 3 100,00   2 010,92 1 089,08 64,9 

Palvelujen ostot 300,00   104,00 196,00 34,7 

Aineet ja tarvikkeet     100,00 -100,00 0,0 

Annetut avustukset 2 800,00   1 806,92 993,08 64,5 

TOIMINTAKATE 0,00   35,00 -35,00 0,0 

VUOSIKATE 0,00   35,00 -35,00 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00   35,00 -35,00 0,0 
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1012430000 Sairaalasielunhoito 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 6 940,00   7 030,00 -90,00 101,3 

Palvelujen ostot 6 940,00   7 030,00 -90,00 101,3 

TOIMINTAKATE 6 940,00   7 030,00 -90,00 101,3 

VUOSIKATE 6 940,00   7 030,00 -90,00 101,3 

TILIKAUDEN TULOS 6 940,00   7 030,00 -90,00 101,3 

 

1012550000 Sielunhoito 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -3,12 3,12 0,0 

Maksutuotot     -3,12 3,12 0,0 

Toimintakulut 6 570,00   6 663,05 -93,05 101,4 

Henkilöstökulut 6 050,00   6 153,76 -103,76 101,7 

Palvelujen ostot 320,00   506,28 -186,28 158,2 

Aineet ja tarvikkeet 200,00   3,01 196,99 1,5 

TOIMINTAKATE 6 570,00   6 659,93 -89,93 101,4 

VUOSIKATE 6 570,00   6 659,93 -89,93 101,4 

TILIKAUDEN TULOS 6 570,00   6 659,93 -89,93 101,4 
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2.1.3. Hautatoimi 
 
Hautausmaan kiinteistöt ja varsinainen hautatoimi 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Tiedotetaan ja keskustellaan asioista työtä suunni-
teltaessa sekä päätöksiä tehtäessä. 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Huomioidaan päätöksissä talouden niuk-
kenevat varat 

 
- Pidetään kiinteistöjen ja hautausmaan 

kunto korkealla tasolla 
 

- Hautapaikkojen riittävyyden turvaaminen 
 
 

 

- Kiinteistöjen huoltoon kiinnitetään huomiota 
 

- Palkataan tarpeellinen määrä kesätyöntekijöitä hau-
tausmaalle. 

 
- Asennetaan lisää kastelualtaita 

 
- Hoitamattomat haudat, jotka ovat kuulutusmenette-

lyllä siirtyneet seurakunnan hallintaan, otetaan uu-
delleen käyttöön  
 

Toteutus 2020 

- Hautauksia oli yhteensä 89, joista arkkuhautauksia 65 ja uurnahautauksia 24 
- Hautoja on otettu uudelleen käyttöön 
- Hautausmaan kalustoa on täydennetty ja huollettu 

◼ kaivinkone (haudankaivuussa) ja Wille monitoimikone ovat jo aika vanhoja ja niiden huolto ja korjaukset 
ovat suhteellisen kalliita 

- Jätteiden kierrätykseen ja käsittelyyn on kiinnitetty huomiota 
 
 

 

1014030000 Hautausmaakiinteistö 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -5 500,00   -4 524,80 -975,20 82,3 

Maksutuotot -5 500,00   -4 474,80 -1 025,20 81,4 

Muut toimintatuotot     -50,00 50,00 0,0 

Toimintakulut 87 630,00   83 659,70 3 970,30 95,5 

Henkilöstökulut 48 550,00   49 553,42 -1 003,42 102,1 

Palvelujen ostot 19 950,00   20 924,23 -974,23 104,9 

Vuokrakulut 0,00   87,99 -87,99 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 18 900,00   12 827,92 6 072,08 67,9 

Muut toimintakulut 230,00   266,14 -36,14 115,7 

TOIMINTAKATE 82 130,00   79 134,90 2 995,10 96,4 

VUOSIKATE 82 130,00   79 134,90 2 995,10 96,4 

Poistot ja arvonalentumiset 3 992,00   3 992,37 -0,37 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 86 122,00   83 127,27 2 994,73 96,5 
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1014040000 Varsinainen hautaust 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -15 000,00   -14 702,80 -297,20 98,0 

Maksutuotot -15 000,00   -14 702,80 -297,20 98,0 

Toimintakulut 79 850,00   85 118,31 -5 268,31 106,6 

Henkilöstökulut 67 400,00   61 518,04 5 881,96 91,3 

Palvelujen ostot 9 200,00   19 177,52 -9 977,52 208,5 

Vuokrakulut 800,00   604,90 195,10 75,6 

Aineet ja tarvikkeet 2 450,00   3 597,85 -1 147,85 146,9 

Muut toimintakulut     220,00 -220,00 0,0 

TOIMINTAKATE 64 850,00   70 415,51 -5 565,51 108,6 

VUOSIKATE 64 850,00   70 415,51 -5 565,51 108,6 

TILIKAUDEN TULOS 64 850,00   70 415,51 -5 565,51 108,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



48 
 

2.1.4. Kiinteistötoimi 
 
Kirkot 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 

 

- Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdolli-
suus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuo-
lisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen. 

 

- Uuden kirkon peruskorjauksen kattava suunnittelu 
 

- Uuden kirkon peruskorjaus toteutetaan vaiheittain 
 

- Vanhan kirkon restaurointia jatketaan  
 

- Tiedotetaan kirkkojen remonttien etenemisestä. 
 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Vanhan kirkon remontointia jatketaan ot-
taen huomioon seurakunnan niukkenevat 
taloudelliset varat ja muiden kiinteistöjen 
korjaustarpeet 
 

- Uuden kirkon peruskorjaus aloitetaan 
 
 
 

- Pidetään kirkkojen kunto hyvällä tasolla 

- Varataan vanhan kirkon restaurointiin jatkamiseen 
määräraha (30 000 €). 
 
 

- Varataan määräraha Uuden kirkon peruskorjauk-
seen 

- Haetaan museovirastolta ja kirkkohallitukselta perus-
korjauksen suunnitelmille hyväksyntä 

- Peruskorjaus toteutetaan useampana vuonna 
 

- Kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan 
- Kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kus-

tannuksia pyritään alentamaan kaikin mahdollisin 
keinoin 

- Kiinteistöjen korjaukset ja hankinnat tehdään suun-
nitellusti  

- Keskeisalttarin rakentaminen 
 

Toteutus 2020 

- Vanhan kirkon itäpäädyn korjaus saatiin tehtyä loppuun 
- Koronapandemian vuoksi Vanhaa kirkkoa ei avattu yleisölle, vaan kirkkoa esiteltiin tilauksesta pienille ryh-

mille 
- Uuden kirkon peruskorjauksen suunnitelmat saatiin siihen vaiheeseen, että Museovirastolta antoi niistä 

myönteisen lausunnon 
- Uuden kirkon peruskorjausta ei aloitettu 
- Uuden kirkon kellojensoittojärjestelmää uusittiin laittamalle kirkonkellojen pohjaan magneettivasarat 
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1015020310 Vanha kirkko 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -1,20 1,20 0,0 

Maksutuotot     -1,20 1,20 0,0 

Toimintakulut 10 965,00   11 096,33 -131,33 101,2 

Henkilöstökulut 2 150,00   2 543,81 -393,81 118,3 

Palvelujen ostot 7 400,00   7 573,20 -173,20 102,3 

Vuokrakulut 250,00   223,20 26,80 89,3 

Aineet ja tarvikkeet 1 150,00   740,37 409,63 64,4 

Muut toimintakulut 15,00   15,75 -0,75 105,0 

TOIMINTAKATE 10 965,00   11 095,13 -130,13 101,2 

VUOSIKATE 10 965,00   11 095,13 -130,13 101,2 

TILIKAUDEN TULOS 10 965,00   11 095,13 -130,13 101,2 

1015020320 Uusi kirkko 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 0,00   -8,40 8,40 0,0 

Maksutuotot     -8,40 8,40 0,0 

Toimintakulut 86 290,00   91 210,86 -4 920,86 105,7 

Henkilöstökulut 17 950,00   16 200,98 1 749,02 90,3 

Palvelujen ostot 30 220,00   37 513,01 -7 293,01 124,1 

Vuokrakulut 120,00   344,42 -224,42 287,0 

Aineet ja tarvikkeet 33 700,00   32 978,32 721,68 97,9 

Muut toimintakulut 4 300,00   4 174,13 125,87 97,1 

TOIMINTAKATE 86 290,00   91 202,46 -4 912,46 105,7 

VUOSIKATE 86 290,00   91 202,46 -4 912,46 105,7 

Poistot ja arvonalentumiset 20 250,00   20 246,79 3,21 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 106 540,00   111 449,25 -4 909,25 104,6 

 

 
Seurakuntakeskus sekä Lautiosaaren ja Maulan seurakuntatalot 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdolli-
suus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuo-
lisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen. 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Huomioidaan päätöksissä talouden niuk-
kenevat varat 

 
 

- Pidetään kiinteistöjen kunto hyvällä tasolla 
 
 

- Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja pa-
nostetaan niihin kiinteistöihin, joilla on eniten käyt-
töä. 

 

- Kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan 
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- Maulan seurakuntatalon myyntipäätös 
pannaan täytäntöön 

 
- Parannetaan Lautiosaaren seurakuntata-

lon leikkipaikan turvallisuutta ja keittiön toi-
mivuutta 

 
 

- Kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kus-
tannuksia pyritään alentamaan kaikin mahdollisin 
keinoin 
 

- Kiinteistöjen korjaukset ja hankinnat tehdään suun-
nitellusti  

 
 

- Lautiosaaren seurakuntatalon leikkipaikka rakenne-
taan turvalliseksi 

- Hankitaan Lautiosaaren keittiöön laitosastianpe-
sukone ja korjataan keittiötä toimivammaksi  
 

Toteutus 2020 

- Koronapandemian aiheuttamien rajoitusten vuoksi kiinteistöjen käyttö on ollut tavallista vähäisempää 
- Kiinteistöissä on pyritty toimimaan muutenkin koronaohjeistukset huomioon ottaen, mm. käsidesiautomaatit 

ja siivouksen tehostaminen 
- Kiinteistöjen huoltoon on kiinnitetty huomiota ja tarpeelliset huollot on tehty ajallaan 
- Lautiosaaren seurakuntatalon keittiöremontti ja leikkikentän korjaus siirtyvät vuodelle 2021 
- Lautiosaaren seurakuntatalon ilmastointia parannettiin 
- Maulan seurakuntatalo siirtyi uudelle omistajalle 20.2.2020 allekirjoitetulla kauppakirjalla 
- Seurakuntakeskuksen kalustoa on uusittu 
- Seurakuntakeskukseen asennettiin langaton verkko 
- Seurakuntakeskuksen työhuonejärjestelyitä muutettiin, siten että päätoimisesti toimistotyötä tekevillä on 

omat rauhalliset työhuoneet 

 

1015060410 Seurakuntakeskus 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -6 000,00   -4 052,00 -1 948,00 67,5 

Maksutuotot     -30,00 30,00 0,0 

Vuokratuotot -6 000,00   -4 022,00 -1 978,00 67,0 

Toimintakulut 136 550,00   131 023,55 5 526,45 96,0 

Henkilöstökulut 51 850,00   59 130,16 -7 280,16 114,0 

Palvelujen ostot 28 500,00   23 141,07 5 358,93 81,2 

Vuokrakulut 1 200,00   348,19 851,81 29,0 

Aineet ja tarvikkeet 47 000,00   41 006,05 5 993,95 87,2 

Muut toimintakulut 8 000,00   7 398,08 601,92 92,5 

TOIMINTAKATE 130 550,00   126 971,55 3 578,45 97,3 

VUOSIKATE 130 550,00   126 971,55 3 578,45 97,3 

Poistot ja arvonalentumiset 52 060,00   52 027,73 32,27 99,9 

TILIKAUDEN TULOS 182 610,00   178 999,28 3 610,72 98,0 
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1015060430 Lautiosaaren seuraku 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 500,00   -1 344,00 -1 156,00 53,8 

Maksutuotot     -4,80 4,80 0,0 

Vuokratuotot -2 500,00   -1 339,20 -1 160,80 53,6 

Toimintakulut 28 400,00   25 392,59 3 007,41 89,4 

Henkilöstökulut 9 050,00   10 240,80 -1 190,80 113,2 

Palvelujen ostot 9 150,00   7 260,41 1 889,59 79,3 

Aineet ja tarvikkeet 9 800,00   7 425,24 2 374,76 75,8 

Muut toimintakulut 400,00   466,14 -66,14 116,5 

TOIMINTAKATE 25 900,00   24 048,59 1 851,41 92,9 

VUOSIKATE 25 900,00   24 048,59 1 851,41 92,9 

Poistot ja arvonalentumiset 8 750,00   8 740,84 9,16 99,9 

TILIKAUDEN TULOS 34 650,00   32 789,43 1 860,57 94,6 

1015060440 Maulan seurakuntatalo 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -600,00   -79 614,30 79 014,30 
13 

269,1 

Maksutuotot     -2,40 2,40 0,0 

Vuokratuotot -600,00   -155,00 -445,00 25,8 

Muut toimintatuotot     -79 456,90 79 456,90 0,0 

Toimintakulut 15 700,00   5 478,55 10 221,45 34,9 

Henkilöstökulut 4 330,00   2 780,30 1 549,70 64,2 

Palvelujen ostot 2 020,00   1 011,84 1 008,16 50,1 

Aineet ja tarvikkeet 8 350,00   1 686,41 6 663,59 20,2 

Muut toimintakulut 1 000,00     1 000,00   

TOIMINTAKATE 15 100,00   -74 135,75 89 235,75 -491,0 

VUOSIKATE 15 100,00   -74 135,75 89 235,75 -491,0 

TILIKAUDEN TULOS 15 100,00   -74 135,75 89 235,75 -491,0 
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Vanha ja uusi pappila 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 
 
 

- Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdolli-
suus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuo-
lisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen. 

 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Huomioidaan päätöksissä talouden niuk-
kenevat varat 

 
- Pidetään kiinteistön kunto korkealla tasolla 

 
 

 
 
 
 
 
 

- Tehdään vanhan pappilan kerhotiloissa 
pintaremonttia ja tehdään lämpöremontti 
loppuun 

 
 

   
- Uusi pappila pidetään seurakunnan toimin-

nan käytössä  
 

- Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja pa-
nostetaan niihin kiinteistöihin, joilla on eniten käyt-
töä. 

 

- Kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan 
- Kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kus-

tannuksia pyritään alentamaan kaikin mahdollisin 
keinoin 

- Kiinteistöjen korjaukset ja hankinnat tehdään suun-
nitellusti  
 

- Varataan vanhan pappilan kerhotilojen pintaremont-
tiin määräraha (50 000 €) 

- Varataan määräraha mahdolliseen lämpöremontin 
loppuun saattamiseen 
 
 

- Tehdään pakolliset kunnostustyöt, jotta kiinteistön 
kunto ei laskisi ennen peruskorjauksen toteuttamista 

 

Toteutus 2020 

- Vanhan pappilan pintaremontti saatiin miltei valmiiksi 
◼ maalipinnat uusittiin 
◼ tapetoinnit uusittiin 
◼ alakerran WC:t uusittiin 
◼ eteisten ja portaikon lattioihin laitettiin uudet laminaatit 
◼ säilytystiloja lisättiin/parannettiin 
◼ yläkerran toimiston ilmavaihtoa korjattiin ja varastot kunnostettiin  

- Vanhan pappilan lämpöremontti toteutettiin ikkunoiden tiivistyksellä, tuleva talvi seurataan, onko se riittävä 
toimenpide ja palataan asiaan tarpeen tullen 

- Uusi pappila on palvellut toimintaa riittävän hyvin  
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1015060420 Vanha pappila 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -54,60 54,60 0,0 

Maksutuotot     -9,60 9,60 0,0 

Vuokratuotot     -45,00 45,00 0,0 

Toimintakulut 44 000,00   48 916,35 -4 916,35 111,2 

Henkilöstökulut 18 750,00   23 159,76 -4 409,76 123,5 

Palvelujen ostot 5 850,00   5 377,43 472,57 91,9 

Aineet ja tarvikkeet 18 800,00   19 852,69 -1 052,69 105,6 

Muut toimintakulut 600,00   526,47 73,53 87,7 

TOIMINTAKATE 44 000,00   48 861,75 -4 861,75 111,0 

VUOSIKATE 44 000,00   48 861,75 -4 861,75 111,0 

Poistot ja arvonalentumiset 7 910,00   7 904,13 5,87 99,9 

TILIKAUDEN TULOS 51 910,00   56 765,88 -4 855,88 109,4 

1015060450 Uusi pappila 
TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -7,20 7,20 0,0 

Maksutuotot     -7,20 7,20 0,0 

Toimintakulut 27 900,00   26 967,52 932,48 96,7 

Henkilöstökulut 12 900,00   14 544,53 -1 644,53 112,7 

Palvelujen ostot 2 800,00   2 118,03 681,97 75,6 

Aineet ja tarvikkeet 11 800,00   9 937,79 1 862,21 84,2 

Muut toimintakulut 400,00   367,17 32,83 91,8 

TOIMINTAKATE 27 900,00   26 960,32 939,68 96,6 

VUOSIKATE 27 900,00   26 960,32 939,68 96,6 

TILIKAUDEN TULOS 27 900,00   26 960,32 939,68 96,6 

 

 
Väentupa 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdolli-
suus edelleen toimia seurakunnan tiloissa monipuo-
lisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen. 

 

 

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Huomioidaan päätöksissä talouden niuk-
kenevat varat 

 
- Päätetään Väentuvan tulevaisuudesta 

- Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja pa-
nostetaan niihin kiinteistöihin, joilla on eniten käyt-
töä. 

 
- Pidetään Väentupa edelleenkin vain kesäkäytössä 
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Toteutus 2020 

- Väentupa oli edelleen vain kesäkäytössä, järjestely on toiminut hyvin 
- Väentuvan kaltaisella pienellä ja kodikkaalla tilalla on selvästi tarvetta perhejuhliin (mm. rippijuhlat ja yo-

juhlat, ristiäiset) 
 

 

1015090510 Väentupa 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -900,00   -572,40 -327,60 63,6 

Maksutuotot     -2,40 2,40 0,0 

Vuokratuotot -900,00   -570,00 -330,00 63,3 

Toimintakulut 11 120,00   12 632,33 -1 512,33 113,6 

Henkilöstökulut 5 300,00   5 564,34 -264,34 105,0 

Palvelujen ostot 2 120,00   1 211,61 908,39 57,2 

Aineet ja tarvikkeet 3 500,00   5 700,63 -2 200,63 162,9 

Muut toimintakulut 200,00   155,75 44,25 77,9 

TOIMINTAKATE 10 220,00   12 059,93 -1 839,93 118,0 

VUOSIKATE 10 220,00   12 059,93 -1 839,93 118,0 

TILIKAUDEN TULOS 10 220,00   12 059,93 -1 839,93 118,0 

 
 

Maa- ja metsätalous 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Hoidetaan metsäomaisuutta niin, että siitä on 
hyötyä myös tuleville sukupolville 

  
  

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Hoidetaan metsiä metsäsuunnitelman 
mukaisesti 
 

 
 
 
 
 

- Pidetään luottamushenkilöt ajan tasalla 
seurakunnan metsien tilasta ja niistä 
odotettavissa olevista tuotoista ja ku-
luista  

- Hakkuusuunnitelma laaditaan myöhemmin 
vuoden aikana sekä seurakunnan omilla tiloilla 
että Aino Hoikkalan testamenttirahaston tiloilla 
 

◼ Metsänhoitoyhdistys suunnittelee tar-
peelliset metsänhoitotyöt 

◼ Alakrekun tilan hakkuiden jälkityöt  
◼ Jälkityöt Kotapalon tilalla (istutus) 
◼ Ojitussuunnitelma Heikkilä II tilalle 

 
- Järjestetään sopivana ajankohtana luottamus-

henkilöille metsäretkeily, jolloin tutustutaan 
käynnissä olevaan hakkuuseen ja seurakun-
nan metsien tilaan 
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Toteutus 2020 

Keminmaan seurakunnan metsien hoidossa 2020 toteutettiin aiemmin suunniteltuja hakkuita ja hoitotoi-
menpiteitä. Hakkuusuunnitelmia on laadittu aina laajemmassa kokonaisuudessa ja niiden toteuttaminen 
on tapahtunut ostajan aikataulun ja myös keliolosuhteiden mukaan.  
 
Hakkuutuloja tuli vanhan leimikon tilityksestä Kotapalossa ja testamenttirahaston Alakrekun tilalla. Poro-
harjussa tehtiin syksyllä harvennushakkuita. Harvennustyömaalla kävi hakkuisiin tutustumassa myöskin 
seurakunnan hallinto. Keväällä tehtiin Kotapalossa ja Alapelkonen tilalla aiempina vuosina tehdyn hak-
kuun metsänviljelytyöt.  
 
Testamenttirahaston metsien uudistamista jatkettiin niiden vääristyneen kehitysluokkajakauman palautta-
miseksi suositusten mukaiseksi. Talvella 2020 hakkuussa ollut Alakrekun tilan hakattu alue muokattiin 
jotta se voidaan seuraavana keväänä istuttaa. Tammikuussa 2021 tehtiin uusi puukauppa Iso-Hoikkala 
tilalle, josta puunmyyntitulo jakaantuu vuosille 2021-2022.  
 
Useamman metsäautotien perusparannushankkeita on vireillä ja niiden vaikutusalueelle kohdistuu myös-
kin seurakunnan metsiä. Seurakunta osallistuu näihin hankkeisiin. 
 

 

1015100000 Maa- ja metsätalous 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -50 000,00   -19 239,32 
-30 

760,68 
38,5 

Maksutuotot     -1,20 1,20 0,0 

Metsätalouden tuotot -50 000,00   -14 076,64 
-35 

923,36 
28,2 

Muut toimintatuotot     -5 161,48 5 161,48 0,0 

Toimintakulut 14 510,00   15 716,22 -1 206,22 108,3 

Henkilöstökulut 3 540,00   3 614,69 -74,69 102,1 

Palvelujen ostot 8 250,00   10 400,74 -2 150,74 126,1 

Muut toimintakulut 2 720,00   1 700,79 1 019,21 62,5 

TOIMINTAKATE -35 490,00   -3 523,10 
-31 

966,90 
9,9 

VUOSIKATE -35 490,00   -3 523,10 
-31 

966,90 
9,9 

TILIKAUDEN TULOS -35 490,00   -3 523,10 
-31 

966,90 
9,9 
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Muu kiinteistötoimi 
 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

- Valvotaan ympäristön kuntoa ja poistetaan 
vaaratekijät 

  
  

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 

- Tyhjien omakotitalotonttien myymi-
nen/vuokraaminen 
 

- Seurakunta ei osallistu tonteilta kaadetta-
viin puihin liittyviin kustannuksiin 
 

- Vapaat tontit ovat nähtävillä seurakunnan 
nettisivuilla 

 
- Haetaan tarvittavat viranomaisluvat 

 
- Neuvotellaan Keminmaan kunnan ja Ke-

min kaupungin kanssa seurakunnan omis-
tamien puistoalueiden myynnistä/vaihtami-
sesta 

Toteutus 2020 

- Kaavan mukaisilta puistoalueilta ei enää vuokrata/myydä maa-alueita viereisten omakotitonttien 
omistajille 

- Neuvottelut puistoalueista eivät edistyneet  
- Partiolippukunta Keminmaan Kivekkäille myytiin n. 2,5 ha:n määräala Honkamaan tilasta, määrä-  

alalla on sijainnut jo kauan aikaa lippukunnan kustannuksellaan ja seurakunnan luvalla raken-
tama leirikeskus + siihen liittyvät rakennukset 

- Tähän tulosyksikköön, tilille Muut metsätalouden tuotot on kirjattu kiviaineksen myynti 21.231 € 
(Destia) 

- Tähän tulosyksikköön, tilille Muut tuotot on kirjattu 34.082 € kirkonkylän osakaskunnan maksa-
maa osuusrahaa ja 10.470 € Pohjolan Voiman maksamaa koskikorvausta 
 

 

1015110000 Muu kiinteistötoimi 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -63 000,00   -119 327,58 56 327,58 189,4 

Maksutuotot     -2,40 2,40 0,0 

Vuokratuotot -53 000,00   -52 618,24 -381,76 99,3 

Metsätalouden tuotot     -22 154,33 22 154,33 0,0 

Muut toimintatuotot -10 000,00   -44 552,61 34 552,61 445,5 

Toimintakulut 18 850,00   17 601,52 1 248,48 93,4 

Henkilöstökulut 5 530,00   5 867,44 -337,44 106,1 

Palvelujen ostot 3 020,00   1 345,79 1 674,21 44,6 

Aineet ja tarvikkeet     6,00 -6,00 0,0 

Muut toimintakulut 10 300,00   10 382,29 -82,29 100,8 

TOIMINTAKATE -44 150,00   -101 726,06 57 576,06 230,4 

VUOSIKATE -44 150,00   -101 726,06 57 576,06 230,4 

TILIKAUDEN TULOS -44 150,00   -101 726,06 57 576,06 230,4 
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Kiinteistötoimen tulosyksiköt, joista ei ole toimintakertomuslomaketta 
 

1015070501 Asuinkiinteistöt, osak-
keet 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

TA muutosten jäl-
keen 2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 700,00   -4 700,00  -4 767,06 67,06 101,4 

Vuokratuotot -4 700,00   -4 700,00  -4 767,06 67,06 101,4 

Toimintakulut 3 100,00 14 800,00 17 900,00  19 788,67 -1 888,67 110,6 

Palvelujen ostot   14 800,00 14 800,00  14 800,00 0,00 100,0 

Vuokrakulut 3 100,00   3 100,00  4 050,07 -950,07 130,6 

Aineet ja tarvikkeet     0,00  938,60 -938,60 0,0 

TOIMINTAKATE -1 600,00 14 800,00 13 200,00  15 021,61 -1 821,61 113,8 

VUOSIKATE -1 600,00 14 800,00 13 200,00  15 021,61 -1 821,61 113,8 

TILIKAUDEN TULOS -1 600,00 14 800,00 13 200,00  15 021,61 -1 821,61 113,8 

 

1015080000 Honkamaan leirikes-
kus 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot     -566,80 566,80 0,0 

Muut toimintatuotot     -566,80 566,80 0,0 

Toimintakulut     10,36 -10,36 0,0 

Henkilöstökulut     -707,54 707,54 0,0 

Palvelujen ostot     533,22 -533,22 0,0 

Aineet ja tarvikkeet     184,68 -184,68 0,0 

TOIMINTAKATE     -556,44 556,44 0,0 

VUOSIKATE     -556,44 556,44 0,0 

TILIKAUDEN TULOS     -556,44 556,44 0,0 

 

1015090520 Autotalli 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 910,00   336,74 573,26 37,0 

Palvelujen ostot 600,00   190,12 409,88 31,7 

Aineet ja tarvikkeet 300,00   137,58 162,42 45,9 

Muut toimintakulut 10,00   9,04 0,96 90,4 

TOIMINTAKATE 910,00   336,74 573,26 37,0 

VUOSIKATE 910,00   336,74 573,26 37,0 

TILIKAUDEN TULOS 910,00   336,74 573,26 37,0 

 

1015090530 Kirkon varasto 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 100,00   79,18 20,82 79,2 

Palvelujen ostot 100,00   79,18 20,82 79,2 

TOIMINTAKATE 100,00   79,18 20,82 79,2 

VUOSIKATE 100,00   79,18 20,82 79,2 

Poistot ja arvonalentumiset 2 670,00   2 662,89 7,11 99,7 

TILIKAUDEN TULOS 2 770,00   2 742,07 27,93 99,0 
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2.1.5. Rahoitustoimi 

 

Seurakunnan painopisteet 2018-2020 Toteutus työalalla 
 

- Kohtaamisen kirkko 
 

- Kiinteistöt kuntoon 
 

- Tiedottaminen 

-  

  
  

Työalan tavoitteet 2020 Miten tavoitteet toteutetaan? 
 

- Rahavarojen maltillinen sijoittaminen 
 

- Riskien minimointi 
 

 
 
 
 

- Varmistetaan vakuutusturvan riittävyys 
kiinteistöissä, henkilöstössä ja toiminnassa 

 
 

- Käytetään sijoitustoiminnassa sijoitusme-
klarin palveluksia. 

- Etsitään tuottavampia sijoitusmuotoja. 
 

- Ammattilainen seuraa sijoitusten kehitystä 
jatkuvasti, jotta muutoksiin voidaan tar-
peen vaatiessa heti reagoida pääoma- ja 
tuottoriskien minimoimiseksi. 

 
 

- Käytetään vakuutusmeklarin palveluita 

Toteutus 2020 

- Kiinteistövakuutuksissa on seurattu vakuutusten riittävyyttä ja omavastuita, vakuutusmeklarin asi-
antuntemuksesta on ollut suurta hyötyä 

- Sijoituksia on avattu tarkemmin sivulla 78 
- Kirkkoneuvosto hyväksyi 14.9.2020 sijoitusstrategian vuosille 2020-2024 
- Sijoitustoimintaa kuvaavia tekijöitä ovat: pitkäjänteisyys, maltillisuus, riskien hajauttamine, yksin-

kertaisuus sekä vastuullisuus ja eettisyys 
- Kirkkoneuvosto hyväksyi 14.9.2020 OP Privaten varainhoitosuunnitelman 
- Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan, mikäli markkina-arvo tilinpää-

töshetkellä on alle hankintamenon 
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2.2. Tuloslaskelmaosan toteutuminen 
 

  
Tilinpäätös 

2019 
Talousarvio 

2020 
TA muutokset 

2020 

TA 2020            
muutosten jäl-

keen 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -328 207,98 -219 250,00   -219 250,00  -335 716,51 116 466,51 153,1 

Korvaukset -18 372,17 -500,00   -500,00  -2 703,13 2 203,13 540,6 

Myyntituotot -21 721,93 -11 200,00   -11 200,00  -18 492,31 7 292,31 165,1 

Maksutuotot -35 492,93 -30 750,00   -30 750,00  -23 319,75 -7 430,25 75,8 

Vuokratuotot -69 041,03 -67 700,00   -67 700,00  -63 516,50 -4 183,50 93,8 

Metsätalouden tuotot -148 552,98 -80 000,00   -80 000,00  -80 172,47 172,47 100,2 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -27 194,47 -16 600,00   -16 600,00  -9 513,91 -7 086,09 57,3 

Tuet ja avustukset -2 296,16 -2 500,00   -2 500,00  -8 175,65 5 675,65 327,0 

Muut toimintatuotot -5 536,31 -10 000,00   -10 000,00  -129 822,79 119 822,79 1 298,2 

Toimintakulut 1 716 673,09 1 626 125,00 2 460,00 1 628 585,00  1 462 024,58 166 560,42 89,8 

Henkilöstökulut 953 705,00 916 460,00   916 460,00  865 935,21 50 524,79 94,5 

Palkat ja palkkiot 797 837,85 732 430,00   732 430,00  720 963,79 11 466,21 98,4 

Henkilösivukulut 179 774,69 184 030,00   184 030,00  159 485,96 24 544,04 86,7 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -23 907,54        -14 514,54 14 514,54 0,0 

Palvelujen ostot 373 944,24 400 920,00 1 300,00 402 220,00  290 598,67 111 621,33 72,2 

Vuokrakulut 17 878,39 19 070,00   19 070,00  19 481,16 -411,16 102,2 

Aineet ja tarvikkeet 210 588,98 201 630,00 1 160,00 202 790,00  179 612,59 23 177,41 88,6 

Annetut avustukset 64 452,97 56 920,00   56 920,00  62 370,29 -5 450,29 109,6 

Muut toimintakulut 96 103,51 31 125,00   31 125,00  44 026,66 -12 901,66 141,5 

TOIMINTAKATE 1 388 465,11 1 406 875,00 2 460,00 1 409 335,00  1 126 308,07 283 026,93 79,9 

Kirkollisverotulot -1 466 458,63 -1 500 000,00   -1 500 000,00  -1 467 174,16 -32 825,84 97,8 

Valtionrahoitus -158 004,00 -158 000,00   -158 000,00  -157 380,00 -620,00 99,6 

Verotuskulut 23 558,19 25 000,00   25 000,00  24 448,26 551,74 97,8 

Kirkon rahastomaksut 141 402,00 143 003,00   143 003,00  142 377,00 626,00 99,6 

Toiminta-avustukset         -5 055,00 5 055,00 0,0 

Rahoitustuotot- ja kulut -55 327,91 -5 200,00   -5 200,00  -16 103,25 10 903,25 309,7 

Korkotuotot -3 217,65 -5 200,00   -5 200,00  -29 190,43 23 990,43 561,4 

Arvonalentumiset sijoituksista         9 662,38 -9 662,38 0,0 

Arvonalentumisten palautukset si-
joituksista 

-52 118,70             

Korkokulut 0,44       18,91 -18,91 0,0 

Muut rahoituskulut 8,00       3 405,89 -3 405,89 0,0 

VUOSIKATE -126 365,24 -88 322,00 2 460,00 -85 862,00  -352 579,08 266 717,08 410,6 

Poistot ja arvonalentumiset 108 543,32 95 632,00   95 632,00  95 574,75 57,25 99,9 

Suunnitelman mukaiset poistot 108 543,32 95 632,00   95 632,00  95 574,75 57,25 99,9 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00       0,00 0,00 0,0 

Tuotot -52 579,31       -53 324,48 53 324,48 0,0 

Kulut 45 276,19       45 434,36 -45 434,36 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 7 303,12       7 890,12 -7 890,12 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -17 821,92 7 310,00 2 460,00 9 770,00  -257 004,33 266 774,33 -2 630,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -17 821,92 7 310,00 2 460,00 9 770,00  -257 004,33 266 774,33 -2 630,5 

 
 
Verotulot ja valtionrahoitus  
 

  Talousarvio 2020 Toteuma Ylitys/alitus T-% 

Kirkollisvero -   1 500 000,00 €  -   1 467 174,16 €  -   32 825,84 €  97,81 

Valtionrahoitus -      158 000,00 €  -      157 380,00 €  -       620,00 €  99,61 

Yhteensä -   1 658 000,00 €  -   1 624 554,16 €  -   33 445,84 €  97,98 

 

Verotulojen määräytymisen perusteet  

 

Vuosi Kirkollisvero % 
Verotettava tulo    

milj. € 
Verotettavan tulon 

muutos % 

2019 1,4 105 0 

2018 1,4 105 0 

2017 1,4 105 0,028 

2016 1,4 108 0,009 

2015 1,4 109 0,018 

2014 1,4 111  
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2.3. Investointiosan toteutuminen 
  

Tulos-       
yksikkö 

Tilaus   
Toteuma 
yhteensä 

Ed. vuo-
sien 

käyttö 

TA kuluva 
2020 

Talousarvio-  
muutokset 

Talousarvio 
2020 muu-
tosten jäl-

keen 

Toteuma 
2020 

Yli/ali T-% 

1015060420 
2003500 

Vanhan pappilan nuoriso-
tilojen pintaremo 

47 011,79 0,00 50 000,00 20 000,00 70 000,00 47 011,79 22 988,21 67,2 

1015020310 
2004754 Vanhan kirkon restaurointi 233 723,57 208 909,16 30 000,00   30 000,00 24 814,41 5 185,59 82,7 

1015020320 
2005343 

Uuden kirkon peruskor-
jauksen suunnittelu 

19 018,16 8 113,82 10 000,00   10 000,00 10 904,34 -904,34 109,0 

1015060420 
2006328 

Vanhan pappilan lämpöre-
montti 

20 227,98 12 871,49 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 7 356,49 22 643,51 24,5 

1015020320 
2006630 

Uuden kirkon peruskor-
jaus 

    200 000,00   200 000,00   200 000,00   

Kokonaistulos, investoinnit yhteensä 319 981,50 229 894,47 340 000,00 0,00 340 000,00 90 087,03 249 912,97 26,5 

 
Kirkot 

• Vanhan kirkon restaurointiin käytettiin 24 814,41 euroa (talousarviossa varaus 30 000  

• Vanhan kirkon restaurointiin on käytetty yhteensä 233 723,57 euroa (netto) vuosina 2018, 
2019 ja 2020. Hanke on tältä vaiheelta valmis ja se aktivoitiin taseeseen keskeneräisistä 
töistä. 

• Uuden kirkon peruskorjauksen suunnitteluun käytettiin 10 904,34 euroa (varaus 10 000 €). 
Yhteensä peruskorjauksen suunnitteluun on vuosin 2019 ja 2020 käytetty 19 018,16 euroa 

• Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelua jatkuu vielä 2021 ja toteutus toivottavasti aloite-
taan kesällä 2021. Peruskorjauksen toteutukseen on varattu vuoden 2021 talousarviossa 
250 000 €. 

 

Vanha pappila 

• Vanhan pappilan lämpöremonttiin on käytetty vuosina 2019 ja 2020 yhteensä 20 227,98 
euroa. Talousarviomääräraha 2020 oli 30 000 €, josta käytettiin vain 7 356,49 €. Vuoden 
2021 talousarviossa ei ole enää varattu määrärahaa. Toteutus oli tilinpäätösvaiheessa vielä 
vähän kesken, joten tähän luultavasti joudutaan tekemään pieni lisätalousarvio vuodelle 
2021. 

• Vanhan pappilan nuorisotilojen pintaremonttiin varattiin 2020 talousarviossa 50 000 euroa 
ja lisätalousarviossa Vanha pappilan lämpöremontin määrärahasta siirrettiin vielä 20 000 
euroa, yhteensä siis talousarviomääräraha oli 70 000 euroa. Tästä käytettiin 47 011,79 eu-
roa. Vuoden 2021 talousarviossa ei ole enää varattu määrärahaa. Pintaremontin toteutus 
oli tilinpäätösvaiheessa vielä vähän kesken, joten tähän joudutaan tekemään pieni lisäta-
lousarvio vuodelle 2021. 
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2.4. Rahoitusosan toteutuminen 
 

  
Tilinpäätös 

2019 
Talousarvio 

2020 

TA muutok-
set 

2020 

TA 2020 muu-
tosten jälkeen 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -177 351,52 -88 322,00 2 460,00 -85 862,00 -269 460,70 183 598,70 314 

Vuosikate -126 365,24 -88 322,00 2 460,00 -85 862,00 -352 579,08 266 717,08 411 

Tulorahoituksen korjauserät -50 986,28       83 118,38 -83 118,38 0 

Investoinnit -13 125,12 340 000,00 0,00 340 000,00 4 837,03 335 162,97 1 

Investointimenot 89 474,88 340 000,00 0,00 340 000,00 90 087,03 249 912,97 26 

Pysyvien vastaavien myyntitulot -72 000,00       -85 250,00 85 250,00 0 

Rahoitusosuudet investointimenoihin -30 600,00 0,00   0,00   0,00   

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -190 476,64 251 678,00 2 460,00 254 138,00 -264 623,67 518 761,67 -104 

Muut maksuvalmiuden muutokset 114 561,45       -107 905,78 107 905,78 0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -5 322,56       -14 454,36 14 454,36 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 95 334,41       -102 918,79 102 918,79 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muu-
tos 

24 549,60       9 467,37 -9 467,37 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 114 561,45       -107 905,78 107 905,78 0 

Rahavarojen muutos -75 915,19 251 678,00 2 460,00 254 138,00 -372 529,45 626 667,45 -147 

Rahavarojen muutos (tase) -75 915,19       -372 529,45 372 529,45 0 
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2.5. Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 
 
Käyttötalousosa 

Kirkkovaltuustoon nähden sitovat erät on korostettu vihreällä. 

Talousarvio on kirkkovaltuuston nähden sitova ulkoisesta toimintakatteesta pääluokittain. Sitovuus-

tason mukainen talousarvio ylittyi pääluokassa: Hautatoimi. Pääluokan menot ylittyivät  

2.570,41 € johtuen yllättävän isoista konehuolloista 

 

HALLINTO 
Talousarvio 

2020 
TA muutokset 

2020 

TA muutosten 
jälkeen 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Korvaukset             

Myyntituotot       -75,45 75,45 0,0 

Maksutuotot -1 000   -1 000 -1 658,30 658,30 165,8 

Vuokratuotot             

Metsätalouden tuotot             

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat             

Tuet ja avustukset -2 500   -2 500 -4 055,38 1 555,38 162,2 

Muut toimintatuotot       -35,00 35,00 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 500   -3 500 -5 824,13 2 324,13 166,4 

Henkilöstökulut 146 470   146 470 136 501,45 9 968,55 93,2 

Palvelujen ostot 86 410   86 410 64 174,03 22 235,97 74,3 

Vuokrakulut 5 050   5 050 7 183,51 -2 133,51 142,2 

Aineet ja tarvikkeet 6 500   6 500 6 184,27 315,73 95,1 

Muut toimintakulut 1 160   1 160 1 699,21 -539,21 146,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 245 590   245 590 215 742,47 29 847,53 87,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 242 090   242 090 209 918,34 32 171,66 86,7 

       

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 
Talousarvio 

2020 
TA muutokset 

2020 

TA muutosten 
jälkeen 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Korvaukset -500   -500 -2 703,13 2 203,13 540,6 

Myyntituotot -11 200   -11 200 -18 416,86 7 216,86 164,4 

Maksutuotot -9 250   -9 250 -2 414,25 -6 835,75 26,1 

Metsätalouden tuotot -30 000   -30 000 -43 941,50 13 941,50 146,5 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -16 600   -16 600 -9 513,91 -7 086,09 57,3 

Tuet ja avustukset       -4 120,27 4 120,27 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset) -67 550   -67 550 -81 109,92 13 559,92 120,1 

Henkilöstökulut 522 690   522 690 475 423,03 47 266,97 91,0 

Palvelujen ostot 185 330 -13 500 171 830 73 767,24 98 062,76 42,9 

Vuokrakulut 8 550   8 550 6 638,88 1 911,12 77,6 

Aineet ja tarvikkeet 39 380 1 160 40 540 36 408,19 4 131,81 89,8 

Annetut avustukset 56 920   56 920 62 370,29 -5 450,29 109,6 

Muut toimintakulut 1 790   1 790 16 645,70 -14 855,70 929,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 814 660 -12 340 802 320 671 253,33 131 066,67 83,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 747 110 -12 340 734 770 590 143,41 144 626,59 80,3 
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HAUTATOIMI 
Talousarvio 

2020 
TA muutokset 

2020 

TA muutosten 
jälkeen 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Maksutuotot -20 500   -20 500 -19 177,60 -1 322,40 93,5 

Muut toimintatuotot       -50,00 50,00 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset) -20 500   -20 500 -19 227,60 -1 272,40 93,8 

Henkilöstökulut 115 950   115 950 111 071,46 4 878,54 95,8 

Palvelujen ostot 29 150   29 150 40 101,75 -10 951,75 137,6 

Vuokrakulut 800   800 692,89 107,11 86,6 

Aineet ja tarvikkeet 21 350   21 350 16 425,77 4 924,23 76,9 

Muut toimintakulut 230   230 486,14 -256,14 211,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 167 480   167 480 168 778,01 -1 298,01 100,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 146 980   146 980 149 550,41 -2 570,41 101,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 150 972   150 972 153 542,78 -2 570,78 101,7 

       

KIINTEISTÖTOIMI 
Talousarvio 

2020 
TA muutokset 

2020 

TA muutosten 
jälkeen 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Maksutuotot       -69,60 69,60 0,0 

Vuokratuotot -67 700   -67 700 -63 516,50 -4 183,50 93,8 

Metsätalouden tuotot -50 000   -50 000 -36 230,97 -13 769,03 72,5 

Muut toimintatuotot -10 000   -10 000 -129 737,79 119 737,79 
1 

297,4 

Toimintatuotot (ulkoiset) -127 700   -127 700 -229 554,86 101 854,86 179,8 

Henkilöstökulut 131 350   131 350 142 939,27 -11 589,27 108,8 

Palvelujen ostot 100 030 14 800 114 830 112 555,65 2 274,35 98,0 

Vuokrakulut 4 670   4 670 4 965,88 -295,88 106,3 

Aineet ja tarvikkeet 134 400   134 400 120 594,36 13 805,64 89,7 

Muut toimintakulut 27 945   27 945 25 195,61 2 749,39 90,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 398 395 14 800 413 195 406 250,77 6 944,23 98,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 270 695 14 800 285 495 176 695,91 108 799,09 61,9 
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KÄYTTÖTALOUS YHTEENSÄ 
Talousarvio 

2020 
TA muutokset 

2020 

TA muutosten 
jälkeen 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Korvaukset -500   -500 -2 703,13 2 203,13 540,6 

Myyntituotot -11 200   -11 200 -18 492,31 7 292,31 165,1 

Maksutuotot -30 750   -30 750 -23 319,75 -7 430,25 75,8 

Vuokratuotot -67 700   -67 700 -63 516,50 -4 183,50 93,8 

Metsätalouden tuotot -80 000   -80 000 -80 172,47 172,47 100,2 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -16 600   -16 600 -9 513,91 -7 086,09 57,3 

Tuet ja avustukset -2 500   -2 500 -8 175,65 5 675,65 327,0 

Muut toimintatuotot -10 000   -10 000 -129 822,79 119 822,79 
1 

298,2 

Toimintatuotot (ulkoiset) -219 250   -219 250 -335 716,51 116 466,51 153,1 

Henkilöstökulut 916 460   916 460 865 935,21 50 524,79 94,5 

Palvelujen ostot 400 920 1 300 402 220 290 598,67 111 621,33 72,2 

Vuokrakulut 19 070   19 070 19 481,16 -411,16 102,2 

Aineet ja tarvikkeet 201 630 1 160 202 790 179 612,59 23 177,41 88,6 

Annetut avustukset 56 920   56 920 62 370,29 -5 450,29 109,6 

Muut toimintakulut 31 125   31 125 44 026,66 -12 901,66 141,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 626 125 2 460 1 628 585 1 462 024,58 166 560,42 89,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 406 875 2 460 1 409 335 1 126 308,07 283 026,93 79,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 %

46 %
11 %

28 %

Käyttötalouden kulujen jakautuminen pääluokittain

Hallinto

Seurakunnallinen toiminta

Hautatoimi

Kiinteistötoimi
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Tuloslaskelmaosa 

TULOSLASKELMA 

  Talousarvio 
2020 

TA muutok-
set 
2020 

TA muutosten 
jälkeen 2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -219 250,00   -219 250,00  -335 716,51 116 466,51 153,1 

Toimintakulut 1 626 125,00 2 460,00 1 628 585,00  1 462 024,58 166 560,42 89,8 

TOIMINTAKATE 1 406 875,00 2 460,00 1 409 335,00  1 126 308,07 283 026,93 79,9 

Kirkollisverotulot -1 500 000,00   -1 500 000,00  -1 467 174,16 -32 825,84 97,8 

Valtionrahoitus -158 000,00   -158 000,00  -157 380,00 -620,00 99,6 

Verotuskulut 25 000,00   25 000,00  24 448,26 551,74 97,8 

Kirkon rahastomaksut 143 003,00   143 003,00  142 377,00 626,00 99,6 

Toiminta-avustukset     0,00  -5 055,00 5 055,00 0,0 

Korkotuotot -5 200,00   -5 200,00  -29 190,43 23 990,43 561,4 

Arvonalentumiset sijoituksista     0,00  9 662,38 -9 662,38 0,0 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista     0,00        

Korkokulut     0,00  18,91 -18,91 0,0 

Muut rahoituskulut     0,00  3 405,89 -3 405,89 0,0 

VUOSIKATE -88 322,00 2 460,00 -85 862,00  -352 579,08 266 717,08 410,6 

Poistot ja arvonalentumiset 95 632,00   95 632,00  95 574,75 57,25 99,9 

TILIKAUDEN TULOS 7 310,00 2 460,00 9 770,00  -257 004,33 266 774,33 -2 630,5 

Tilikauden ylijäämä  7 310,00 2 460,00 9 770,00  -257 004,33 266 774,33 -2 630,5 

 

Investointiosa 

Investoinnit ovat valtuustoon nähden sitovia hankkeittain. Sitovuustason mukainen talousarvio ylit-

tyi hankkeessa: Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelu. Ylitys oli 904,34 € johtuen yllättävän 

pitkään kestäneistä neuvotteluista Museoviraston kanssa. 

INVESTOINNIT 

  
Talousarvio 
2020 

TA muutokset 
2020 

TA muutosten jäl-
keen 2020 

Toteuma 2020 Yli/ali T-% 

Vanhan pappilan nuorisotilojen pintarem 50 000,00 20 000,00 70 000,00 47 011,79 22 988,21 67,2 

Vanhan kirkon restaurointi 30 000,00   30 000,00 24 814,41 5 185,59 82,7 

Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelu 10 000,00   10 000,00 10 904,34 -904,34 109,0 

Vanhan pappilan lämpöremontti 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 7 356,49 22 643,51 24,5 

Uuden kirkon peruskorjaus 200 000,00   200 000,00   200 000,00   

Yhteensä 340 000,00 0,00 340 000,00 90 087,03 249 912,97 26,5 
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Rahoitusosa 

RAHOITUSLASKELMA 

  
Talousarvio 
2020 

TA muutokset 
2020 

TA muutosten 
jälkeen 2020  

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Vuosikate -88 322,00 2 460,00 -85 862,00 -352 579,08 266 717,08 411 

Tulorahoituksen korjauserät       83 118,38 -83 118,38 0 

Investointimenot 340 000,00 0,00 340 000,00 90 087,03 249 912,97 26 

Pysyvien vastaavien myyntitulot       -85 250,00 85 250,00 0 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 251 678,00 2 460,00 254 138,00 -264 623,67 518 761,67 -104 

Muut maksuvalmiuden muutokset       -107 905,78 107 905,78 0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset       -14 454,36 14 454,36 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos       -102 918,79 102 918,79 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muu-
tos 

      9 467,37 -9 467,37 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta       -107 905,78 107 905,78 0 

Rahavarojen muutos 251 678,00 2 460,00 254 138,00 -372 529,45 626 667,45 -147 

Rahavarojen muutos (tase)       -372 529,45 372 529,45 0 
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3. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

3.1. Tuloslaskelma 

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Toimintatuotot 335 716,51 328 207,98 

Korvaukset 2 703,13 18 372,17 

Myyntituotot 18 492,31 21 721,93 

Maksutuotot 23 319,75 35 492,93 

Vuokratuotot 63 516,50 69 041,03 

Metsätalouden tuotot 80 172,47 148 552,98 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 9 513,91 27 194,47 

Tuet ja avustukset 8 175,65 2 296,16 

Muut toimintatuotot 129 822,79 5 536,31 

Toimintakulut -1 462 024,58 -1 716 673,09 

Henkilöstökulut -865 935,21 -953 705,00 

Palkat ja palkkiot -720 963,79 -797 837,85 

Henkilösivukulut -159 485,96 -179 774,69 

Henkilökulujen oikaisuerät 14 514,54 23 907,54 

Palvelujen ostot -290 598,67 -373 944,24 

Vuokrakulut -19 481,16 -17 878,39 

Aineet ja tarvikkeet -179 612,59 -210 588,98 

Annetut avustukset -62 370,29 -64 452,97 

Muut toimintakulut -44 026,66 -96 103,51 

TOIMINTAKATE -1 126 308,07 -1 388 465,11 

Kirkollisverotulot 1 467 174,16 1 466 458,63 

Valtionrahoitus 157 380,00 158 004,00 

Verotuskulut -24 448,26 -23 558,19 

Kirkon rahastomaksut -142 377,00 -141 402,00 

Toiminta-avustukset 5 055,00   

Rahoitustuotot ja -kulut 16 103,25 55 327,91 

Korkotuotot 29 190,43 3 217,65 

Arvonalentumiset sijoituksista -9 662,38   

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista   52 118,70 

Korkokulut -18,91 -0,44 

Muut rahoituskulut -3 405,89 -8,00 

VUOSIKATE 352 579,08 126 365,24 

Poistot ja arvonalentumiset -95 574,75 -108 543,32 

Suunnitelman mukaiset poistot -95 574,75 -108 543,32 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 53 324,48 52 579,31 

Kulut -45 434,36 -45 276,19 

Siirrot rahastosta/rahastoon -7 890,12 -7 303,12 

TILIKAUDEN TULOS 257 004,33 17 821,92 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 257 004,33 17 821,92 
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3.2. Rahoituslaskelma 

 

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 269 460,70 177 351,52 

Vuosikate 352 579,08 126 365,24 

Tulorahoituksen korjauserät -83 118,38 50 986,28 

Investoinnit -4 837,03 13 125,12 

Investointimenot -90 087,03 -89 474,88 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 85 250,00 72 000,00 

Rahoitusosuudet investointimenoihin   30 600,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 264 623,67 190 476,64 

Muut maksuvalmiuden muutokset 107 905,78 -114 561,45 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 14 454,36 5 322,56 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 102 918,79 -95 334,41 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen  
muutos 

-9 467,37 -24 549,60 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 107 905,78 -114 561,45 

Rahavarojen muutos 372 529,45 75 915,19 

Rahavarojen muutos (tase) 372 529,45 75 915,19 

 

  1.1 - 31. 12.2020 1.1 - 31. 12.2019 

Rahavarojen muutos 372 529,45 75 915,19 

Rahavarat kauden lopussa 1 971 948,35 1 599 418,90 

Rahavarat kauden alussa 1 599 418,90 1 523 503,71 
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3.3. Tase 

  31.12.2020 31.12.2019 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 285 856,38 2 293 475,72 

Aineelliset hyödykkeet 2 229 195,25 2 236 814,59 

Maa- ja vesialueet 1 154 826,14 1 156 789,57 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 66 492,42 70 484,79 

Rakennukset 902 320,95 751 994,65 

Koneet ja kalusto 18 098,81 26 452,11 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 199,00 1 199,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset  
hankinnat 

86 257,93 229 894,47 

Sijoitukset 56 661,13 56 661,13 

Osakkeet ja osuudet 56 661,13 56 661,13 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 476 161,87 457 981,44 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 353 244,70 353 244,70 

Muut toimeksiantojen varat 122 917,17 104 736,74 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 013 560,91 1 743 950,25 

Saamiset 41 612,56 144 531,35 

Lyhytaikaiset saamiset 41 612,56 144 531,35 

Myyntisaamiset 29 576,31 79 086,26 

Muut saamiset 10 809,02 62 696,68 

Siirtosaamiset 1 227,23 2 748,41 

Rahoitusarvopaperit 1 160 337,62 1 100 000,00 

Osakkeet ja osuudet 567 058,82   

Muut arvopaperit 593 278,80 1 100 000,00 

Rahat ja pankkisaamiset 811 610,73 499 418,90 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 775 579,16 4 495 407,41 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -3 959 420,10 -3 702 415,77 

Peruspääoma -2 265 214,05 -2 265 214,05 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 437 201,72 -1 419 379,80 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -257 004,33 -17 821,92 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -553 236,48 -520 601,69 

Lahjoitusrahastojen pääomat -430 319,31 -415 824,20 

Muut toimeksiantojen pääomat -122 917,17 -104 777,49 

VIERAS PÄÄOMA -262 922,58 -272 389,95 

Lyhytaikainen vieras pääoma -262 922,58 -272 389,95 

Ostovelat -69 493,53 -54 415,44 

Muut velat -40 776,46 -51 193,95 

Siirtovelat -149 890,19 -164 141,95 

Saadut ennakot -2 762,40 -2 638,61 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 775 579,16 -4 495 407,41 
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4. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 

4.1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 

1. Noudatetut arvostusperiaatteet ja menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja menetel-

mät 

Pääsääntö 

Vuoden 1999 alkavaan taseeseen seurakunnan käyttöomaisuus on arvostettu siten, että 

ennen vuotta 1999 hankitun käyttöomaisuuden hankintahinnan jäännösarvo on laskettu 

taannehtivasti poistolaskennan avulla. 

 

Irtaimen omaisuuden arvostaminen 

Aktivointirajan yläpuolella oleva omaisuus on arvostettu hankintahintaan. Poistot poisto-

suunnitelman mukaisesti.  

Kiinteän käyttöomaisuuden arvostaminen 

o Kirkot on merkitty symboliseen 168,19 euron arvoonsa 

o Vuonna 1989 tai sen jälkeen hankitun kiinteän käyttöomaisuuden tai siihen kohdis-

tuneen peruskorjausten hankintahinta on selvitetty ja siitä laskettu poistot poisto-

suunnitelman mukaisesti. Saadun hankintamenon jäännösarvo on aktivoitu avaa-

vaan taseeseen. 

o Ennen vuotta 1989 hankittu kiinteä käyttöomaisuus on merkitty taseeseen symboli-

seen 168,19 euron arvoon. Ennen vuotta 1989 suurimmista hankinnoista poikkeus 

on tehty seuraavien investointien osalta: 1) seurakuntakeskuksen rakentaminen, 

Maulan seurakuntatalon rakentaminen, Honkamaan leirikeskuksen uudisrakentami-

nen -83, kirkon peruskorjaus 1967-1970 sekä urkujen hankinta 1975. 

o Ennen vuotta 1989 hankitut käyttöomaisuusarvopaperit sekä metsät on arvotettu 

hankintahintaansa niiltä osin kuin se on ollut selvitettävissä. Muiden osalta on sovel-

lettu verotusarvoa. Samoin on menetelty lahjoituksena saatuun käyttöomaisuuteen. 

o Kirkkohallituksen suosittelemat uudet poistoajat otetaan käyttöön 2022 alusta. 

Verotulot ja puun myyntitulot on kirjattu maksuperiaatteella. Korot ja maanvuokrat on 

jaksotettu tilivuoden tilikauden mukaisesti. Lomapalkkajaksotuksen laskenta on toteu-

tettu palkkaohjelman laskentasäännöllä. 

2. Perustelut, jos tuloslaskelman tai tasekaavan esittämistapaa on muutettu sekä muu-

toksen vaikutukset 

Tuloslaskelma ja tase ovat pääsääntöisesti samanlaisia kuin viime vuonna. 

 

3. Oikaisut, jotka on tehty edelliseltä tilikaudelta esitettäviin tietoihin 

 Edelliseltä tilikaudelta oleviin tietoihin ei ole tehty oikaisuja. 

 

4. Selitys, jos edellistä tilikautta koskevat tiedot eivät ole vertailukelpoisia päättyneen  

tilikauden tietojen kanssa 

Edellistä tilikautta koskevat tiedot ovat vertailukelpoisia päättyneen tilikauden tietojen 

kanssa. 
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5. Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset, jos ne 

eivät ole merkitykseltään vähäisiä 

Merkittäviä aikaisempiin tilikausiin kohdistuvia tuottoja ja kuluja sekä virheiden korjauksia ei 

ole kirjattu. 

 

6. Sellaiset yksittäiset tase-erään sisältyvät osat, jotka koskevat useaa tase-erää, jos 

tämä tieto on olennainen 

Aino Hoikkalan testamenttivarojen maaomaisuus näkyy vastaavaa puolen testamenttiva-

roissa, mutta rahaomaisuus sisältyy rahoitus- ja arvopapereihin sekä raha- ja pankkisaami-

siin. 

 

7. Ulkomaanrahan kurssiperusteet 

Ulkomaanrahan määräisiä maksueriä ei tilinpäätökseen sisälly. 

 

8. Sisäiset tulot ja menot sekä laskennalliset erät 

Sisäiset tulot ja menot sekä sisäiset laskennalliset erät sisältyvät tilinpäätökseen. 

 

4.2. Tuloslaskelman liitetiedot 

 

Muut satunnaiset tuotot 

Satunnaisia tuottoja ei ole. 

 

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista 

Pakollisten varausten muutoksia ei ole. 

 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan 

muutos sivukuluineen 31.12.2020. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lo-

mat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 

31.12.2020 mennessä eikä lopputiliä ole vielä laskettu.  

 

Erittely KPA 1:10 tarkoitetulla tavalla yhdistellyistä eristä 

Seurakuntien välisiä jakokustannuksia on jonkin verran kirjattu menojen vähennykseksi; tällaisia 
eriä ovat lähinnä kilometrikorvaukset, jotka seurakunta on maksanut työntekijälle ja toisen seura-
kunnan työntekijä on ollut mukana virkamatkalla, mistä syystä hänen osuutensa on laskutettu hä-
nen omalta seurakunnaltaan. Muut tuotto- ja kuluerät on ilmoitettu erikseen niitä toisistaan vähen-
tämättä.  
 
Selvitys olennaisista muihin toimintatuottoihin sisältyvistä käyttöomaisuuden myynti-
tuotoista ja olennaisista muihin toimintakuluihin sisältyvistä käyttöomaisuuden myyntitap-
pioista 
Tuloslaskelmaan on kirjattu Maulan seurakuntakeskuksen myynnistä aiheutunut pysyvien vastaa-

vien myyntivoitto 83 118,38 €. 

 

Selvitys pakollisten varausten muutoksista tilikauden aikana 
Pakollisten varausten muutoksia ei ole. 
 
Selvitys tuloslaskelman eristä, jotka eivät liity tilikauteen 
Tuloslaskelman erät liittyvät tilikauteen. 
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4.2.1 Toiminta- ja rahoitustuotot 

Toimintatuotot 

  2018 2019 2020 

Korvaukset 19 990,45 18 372,17 2 703,13 

Myyntituotot 10 553,01 21 721,93 18 492,31 

Maksutuotot 30 906,32 -35 492,93 23 319,75 

Vuokratuotot 70 288,60 69 041,03 63 516,50 

Puun myyntituotot 32 790,30 85 476,96 57 332,49 

Muut metsätalouden tuotot 10 207,16 63 076,02 22 839,98 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 36 109,43 27 194,47 9 513,91 

Tuet ja avustukset 4 961,09 2 296,16 8 175,65 

Muut toimintatuotot 16 769,70 5 536,31 129 822,79 

Toimintatuotot yhteensä 232 576,06 328 207,98 335 716,51 

 

Verotulot ja valtionrahoitus 

  2018 2019 2020 

Kirkollisverot 1 474 237,92 1 466 458,63 1 467 174,16 

Valtionrahoitus 161 687,04 158 004,00 157 380,00 

Yhteensä 1 635 924,96 1 624 462,63 1 624 554,16 

 

Rahoitustuotot 

  2018 2019 2020 

Korkotuotot 2 943,80 3 217,65 29 190,43 

Arvonalentumisten palautukset 4 590,00 52 118,70   

Rahoitustuotot yhteensä 7 533,80 55 336,35 29 190,43 

 

4.2.2 Toiminta- ja rahoituskulut 

Toimintakulut 

  2018  2019  2020  

Palkat ja palkkiot 775 376,40 797 837,85 720 963,79 

Henkilösivukulut 178 573,92 179 774,69 159 485,96 

Henkilökulujen oikaisuerät -10 386,38 -23 907,54 -14 514,54 

Palvelujen ostot 383 510,87 373 944,24 290 598,67 

Vuokrakulut 24 285,31 17 878,39 19 481,16 

Aineet ja tarvikkeet 210 310,32 210 588,98 179 612,59 

Annetut avustukset 69 185,97 64 452,97 62 370,29 

Muut toimintakulut 38 796,71 96 103,51 44 026,66 

Toimintakulut 1 669 653,12 1 716 673,09 1 462 024,58 
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Rahoituskulut 

  2018 2019 2020 

Korkokulut 25,19 0,44 18,91 

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaa-
vien sijoituks. 

28 256,30 
  

9 662,38 

Muut rahoituskulut     3 405,89 

Rahoituskulut yhteensä 28 281,49 0,44 13 087,18 

 

Muita toimintakatteen jälkeen tulevia kuluja 

  2018 2019 2020  

Osuus verotuskuluista 21 537,28 23 558,19 24 448,26 

Kirkon keskusrahastomaksu 70 302,00 68 082,00 68 551,98 

Kirkon eläkerahastomaksu 75 708,00 73 320,00 73 825,02 

 

4.2.3 Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain  
 

Papisto  3 (1 virkavapaalla 31.12.2020) 

Kanttori  1 

Diakoniatyö  2 

Vanhustyö  1 

Lähetystyö  1 (20h) 

Nuorisotyö  2 

Lastenohjaaja  2 (33h) 

Vahtimestari-siivooja 2 (1 opintovapaalla 31.12.2020) 

Seurakuntamestari 2,5 (1 seurakuntamestareista oppisopimusopiskelija) 

Kirkkoherranvirasto 1 (21 h) 

taloustoimisto 2 

Vakinaisia työntekijöitä 19 
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4.2.4 Tilikauden palkat, palkkiot ja muut henkilöstökulut 

  

  2020 

Palkat ja palkkiot 720 963,79 

Eläkekulut 144 372,10 

Muut henkilösivukulut 15 113,86 

Saadut henkilöstökorvaukset 14 514,40 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 0,14 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut 30 974,16 

YHTEENSÄ 896 909,37 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 9 930,42 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitse-
miskulut 

1 008,15 

Työterveyshuolto 12 767,75 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikunta-
setelit) 

1 767,12 

YHTEENSÄ 25 473,44 

 

4.3. Rahoituslaskelman liitetiedot  

Ei ole 

 (Huom. Mikäli seurakunnan rahoituslaskelmassa on tapahtumia Muut maksuvalmiuden muutokset 

-ryhmän alaryhmässä Muut muutokset, niistä tehdään tilinpäätökseen liitetiedot. -Taloushallinnon 

perusohjeet.) 
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4.4. Taseen liitetiedot  

 

Suunnitelman mukaisiin poistoihin sisältyvät lisäpoistot.  
Lisäpoistoja ei ole.  
 
Arvonkorotusten periaatteet ja arvonmääritysmenetelmät 
Arvonkorotuksia ei ole tehty. Arvonmääritykset on tehty kirjanpitolain 5. luvun 2 § 2. momentin ja 
kirkkohallituksen ohjeiden mukaisesti. 
 

4.4.1 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

Pysyvien vastaavien muutokset  
 

 
Arvo 

31.12.2019 
Lisäys/siirrot Myynti Arvonkor. 

Vuoden  
poistot 

Arvo      
31.12.2020 

Maa- ja vesialueet 1 156 789,57 0,00 -1 963,43 0,00 0,00 1 154 826,14 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 70 484,79 0,00 0,00 0,00 -3 992,37 66 492,42 

Rakennukset 751 994,65 233 723,57 -168,19 0,00 -83 229,08 902 320,95 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koneet ja kalusto 26 452,11 0,00 0,00 0,00 -8 353,30 18 098,81 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 229 894,47 -143 636,54 0,00 0,00 0,00 86 257,93 

Osakkeet ja osuudet 56 661,13 0,00 0,00 0,00 0,00 56 661,13 

Yhteensä 2 293 475,72 90 087,03 -2 131,62 0,00 -95 574,75 2 285 856,38 

 
Poistosuunnitelma 
 
Poistosuunnitelman mukaiset käyttöomaisuuden uudishankkeiden poistoperusteet  
  

 
Ryhmän nimi Poistomenetelmä Poistoperuste kk/% 
 
Kiinteä omaisuus 
Asuinrakennukset Tasapoisto 360 

Hallinto- ja laitosrakennukset Tasapoisto 360 

Hautaustoimen huoltorakennukset Tasapoisto 240 

Hautaustoimen maa- ja vesialueet Ei tehdä poistoja 0 

Hautaustoimen maa- ja vesirakenteet Tasapoisto 180 

Hautaustoimen muut kiinteät rakenteet ja laitteet Tasapoisto 180 

Hautaustoimen muut rakennukset Tasapoisto 240 

Huolto- ja talousrakennukset Tasapoisto 240 

Kappelit Tasapoisto 360 

Kirkot Tasapoisto 720 

Leiri- ja kurssikeskukset Tasapoisto 360 

Maa- ja vesialueet Ei tehdä poistoja 0 

Maa- ja vesirakenteet Tasapoisto 180 

Metsät Ei tehdä poistoja 0 

Muut kiinteät rakenteet ja laitteet Tasapoisto 180 

Muut rakennukset Tasapoisto 240 

Seurakuntatalot Tasapoisto 360 

Siunauskappeleiden urut Tasapoisto 360 

Siunauskappelit Tasapoisto 720 

Urut Tasapoisto 360 
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Irtaimisto 
Astiasto, keittiövälineet ja keittiön pienlaitteet Tasapoisto 60 

Asunto-osakkeet Ei tehdä poistoja 0 

Atk-laitteisto Tasapoisto 60 

Atk-ohjelmistot Tasapoisto 60 

AV-laitteet, välineet ja kalusteet Tasapoisto 60 

EA-, pelastus- ja turvavälineet Tasapoisto 60 

Kalusteet Tasapoisto 60 

Keittiö- ja kodinkoneet ja laitteet Tasapoisto 60 

Keskeneräiset hankinnat Ei tehdä poistoja 0 

Kevyet koneet ja laitteet, muut Tasapoisto 60 

Kirjallisuus Tasapoisto 60 

Kuljetusvälineet Tasapoisto 120 

Matkapuhelimet Ei tehdä poistoja 0 

Muu käyttöomaisuussijoitus Ei tehdä poistoja 0 

Muut osakkeet ja osuudet Ei tehdä poistoja 0 

Muut pitkävaikutteiset menot Tasapoisto 120 

 

Seurakunnan metsätilat 

 

Nimi Pinta-ala ha 

Alakreku 155 

Alapelkonen 51 

Heikkilä I 165 

Heikkilä II 223 

Höyläsuvanto 51 

Kirkkopuisto 2 

Honkamaa 101 

Iso-Hoikkala 93 

Kirkonmaa 2 

Kivikko 64 

Kotapalo 227 

Käpylä 18 

Lukkarin virkatalo 95 

Marskila 292 

Pekkala 71 

Poroharju 19 

Pörhölä I 68 

Pörhölä II 41 

Tanssikoski 55 

Vesi-Pölhölä 7 

Ylikangas II 7 
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Vakuutusluettelo: 

Vakuutusyhtiö Pohjala Vakuutus 

Metsävakuutus   
- seurakunnan metsätilat   

Julkisyhteisövakuutus 

- omaisuusriskiturva (kiinteistöt ja irtaimistot) 
- julkisyhteisön vastuuturva 
- oikeusturva 
- julkisyhteisön hallinnon vastuuturva 

Ajoneuvo ja liikennevakuutukset 

Ryhmätapaturmavakuutus 

 

LähiTapiola  

Lakisääteinen henkilöstön tapaturmavakuutus 

Lakisääteinen henkilöstön ryhmähenkivakuutus 

 
 

Vaihtuvien vastaavien muutokset 

 

  TASE Alkusaldo Debetsumma Kreditsumma Loppusaldo 

    EUR EUR EUR eur 

  LYHYTAIKAISET SAAMISET         

160000 Lyhytaikaiset myyntisaamiset 79 086,26 250 120,49 299 630,44 29 576,31  

* Myyntisaamiset 79 086,26 250 120,49 299 630,44 29 576,31  

164000 Vuokrasaamiset 15 696,68 10 809,02 15 696,68 10 809,02  

165000 Ostojen alv-saamiset 0,00 4 759,76 4 759,76 0,00  

166500 Selvittelytili 0,00 52 714,83 52 714,83 0,00  

167000 Muut lyhytaikaiset saamiset 47 000,00 113,15 47 113,15 0,00  

* Muut saamiset 62 696,68 68 396,76 120 284,42 10 809,02  

168100 Palkat (välitili) 0,00 1 133 662,02 1 133 662,02 0,00  

168700 Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset 2 748,41 3 227,23 4 748,41 1 227,23  

* Siirtosaamiset 2 748,41 1 136 889,25 1 138 410,43 1 227,23  

** Lyhytaikaiset saamiset 144 531,35 1 455 406,50 1 558 325,29 41 612,56  

*** Saamiset yhteensä 144 531,35 1 455 406,50 1 558 325,29 41 612,56  

  RAHOITUSARVIOPAPERIT       0,00  

170500 Korkorahastot 0,00 570 000,00 2 941,18 567 058,82  

173000 Joukkovelkakirjalainat 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00  

179000 Muut arvopaperit 900 000,00 0,00 306 721,20 593 278,80  

* Muut arvopaperit 1 100 000,00 570 000,00 509 662,38 1 160 337,62  

** Rahoitusarviopaperit yhteensä 1 100 000,00 570 000,00 509 662,38 1 160 337,62  

  RAHAT JA PANKKISAAMISET       0,00  

180000 Kassavarat 125,75 23 948,22 23 158,47 915,50  

190000 OP - Pohjola 1 499 293,15 2 504 377,64 2 192 975,56 810 695,23  

* Rahat ja pankkisaamiset 499 418,90 2 528 325,86 2 216 134,03 811 610,73  

**** VAIHTUVAT VASTAAVAT  1 743 950,25  4 553 732,36  4 284 121,70  2 013 560,91  
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Arvopaperit ja sijoitukset 31.12.2020 

 

Sijoitus Sijoitettu Erääntyy 
Han-
kinta-      
hinta 

Luovu-
tus-     
hinta 

Tuotto/  
tappio 

Markkina-
arvo 
31.12.2020 

Kp-arvo 
31.12.2020 

        

                

Muut osakkeet ja osuudet 134000             

Metsäliiton jäsensijoitus 26.6.1996 Myytäessä 33638   41755 41755 

        

Muut arvopaperit 179000               

Osaketodistus Eurooppa 2.11.2015 
Erääntyi 

10.7.2020 
200000,00 226300,00 26300,00 0,00 0,00 

Fortuna Kapitalisaatiosopimus 31.5.2011 31.5.2021 100000,00   119608,10 100000,00 

Fortuna Kapitalisaatiosopimus 1.6.2014 31.5.2029 500000,00   493278,80 493278,80 

Osaketodistus Pohjoismaat    
Varovainen 

15.5.2017 Myyty 24.9.2020 300000,00 296709,00 -3291,00 0,00 0,00 

Muut arvopaperit yht.      612886,90 593278,80 

        

Korkorahastot 170500               

OP-Private Strategia 25 28.9.2020 Myytäessä 100000,00     

 26.10.2020 Myytäessä 100000,00     

 26.11.2020 Myytäessä 100000,00     

 28.12.2020 Myytäessä 120000,00     

 Yht.   420000,00   428604,39 420000,00 

OP-Vuokratuotto B 30.9.2020 Myytäessä 150000,00   147058,82 147058,82 

Korkorahastot  yht.      575663,21 567058,82 

Rahoitusarvopaperit yhteensä         1230305,11 1202092,62 

 

Sijoitukset on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon. Mikäli sijoituksen 

markkina-arvo on tilinpäätöshetkellä alle hankintamenon, taseeseen on merkitty markkina-arvo.  

 
Selvitys, jos aktivoitujen tutkimusmenojen ja kehittämismenojen poistoaika on pitempi kuin viisi 
vuotta 
Tutkimus- ja kehittämismenoja ei ole. 
 
Saamisiin sisältyvät olennaiset erät 
Myyntisaamisista suurimman erän muodostavat vuodenvaihteessa Destialta laskutettu Heikkilän 
tilalta otettu kiviainesta (26 327,37 €) ja vuoden vaihteessa erääntyneet tontinvuokrasaatavat. 
 
Muissa siirtosaamisissa on yhteisen kehitysvammatyön loppulaskun palautus 2020. 
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4.4.2 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 
 
Oman pääoman erittely lisäyksistä ja vähennyksistä sekä siirroista näiden erien välillä 
 

  TASE Alkusaldo Debetsumma Kreditsumma Loppusaldo 

    EUR EUR EUR EUR 

  OMA PÄÄOMA         

200000 Peruspääoma -2 265 214,05 0 0 -2 265 214,05  

* Peruspääoma -2 265 214,05 0 0 -2 265 214,05  

208000 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 419 379,80 0,00 17 821,92 -1 437 201,72  

* Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 419 379,80 0,00 17 821,92 -1 437 201,72  

209000 Tilikauden ylijäämä/alijäämä -17 821,92 17 821,92 257 004,33 -257 004,33  

* Tilikauden ylijäämä/alijäämä -17 821,92 17 821,92 257 004,33 -257 004,33  

*** OMA PÄÄOMA -3 702 415,77 17 821,92 274 826,25 -3 959 420,10  

 

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät ja siirtovelkojen muutokset 

 

  TASE Alkusaldo Debetsumma Kreditsumma Loppusaldo 

    EUR EUR EUR EUR 

  VIERAS PÄÄOMA         

            

  Pitkäaikainen 0 0 0 0 

  Lyhytaikainen           

253400 Saadut vuokraennakot -2 638,61 2 638,61 2 762,40 -2 762,40  

* Saadut ennkot -2 638,61 2 638,61 2 762,40 -2 762,40  

254000 Lyhytaikaiset ostovelat -54 415,44 1 043 587,29 1 058 665,38 -69 493,53  

* Ostovelat -54 415,44 1 043 587,29 1 058 665,38 -69 493,53  

255000 Verotili -16 466,26 37 461,56 24 005,16 -3 009,86  

256000 Palkkojen ennakonpidätysvelka -15 573,43 136 702,65 138 991,48 -17 862,26  

256200 Sosiaaliturvamaksuvelka -410,56 9 927,86 10 267,53 -750,23  

256450 Eläkemaksuvelka -15 255,08 217 872,63 218 479,18 -15 861,63  

256500 Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ta -741,79 3 386,71 3 402,26 -757,34  

256550 Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ps -2 225,37 9 571,95 9 450,31 -2 103,73  

256600 Tapaturmavakuutusvelka 0,00 9 160,92 9 160,92 0,00  

256700 Ryhmähenkivakuutusvelka 0,00 475,97 475,97 0,00  

256800 Jäsenmaksuvelka -521,46 6 576,28 6 486,23 -431,41  

257000 Arvonlisäverovelka 0,00 20 391,06 20 391,06 0,00  

258100 Yhteisvastuukeräyksen listakeräys 0,00 1 397,85 1 397,85 0,00  

258200 Yhteisvastuukeräyksen lipaskeräys 0,00 977,63 977,63 0,00  

259000 Muut lyhytaikaiset velat 0,00 100,00 100,00 0,00  

* Muut velat -51 193,95 454 003,07 443 585,58 -40 776,46  

262000 Lomapalkkajaksotus -155 161,61 155 161,61 144 860,86 -144 860,86  

288000 Muut lyhytaikaiset siirtovelat -8 980,34 16 850,68 12 899,67 -5 029,33  

* Siirtovelat -164 141,95 172 012,29 157 760,53 -149 890,19  

** Lyhytaikainen vieras pääoma  -272 389,95 1 672 241,26 1 662 773,89 -262 922,58  

*** Vieras pääoma -272 389,95 1 672 241,26 1 662 773,89 -262 922,58  
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4.5. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (Vastuut ja vakuudet) 
 

Lainat, velat tytäryhtiöille ja shekkilimiitti 
Seurakunnalla ei ole lainoja. 
 
Leasing -vastuut 
 
Leasing-sopimuksella vuokrattujen tietokoneiden vuokravastuu (vuokravastuussa Rovaniemen 
seurakunta, hintatiedot ALV 0 %): 
 

1.1. - 31.12.2021  1.1. - 31.12.2022 1.1. - 31.12.2023  1.1. - 31.12.2024 Yhteensä 1.1.2021 - 31.12.2024 

9167,84 2554,88 2030,53 743,56 14496,81 

 

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 

KiEL:n mukaan määräytyvistä eläkesitoumuksista seurakunnat vastaavat yhteisvastuullisesti eikä 
niiden kattamatonta osaa voida jakaa seurakuntakohtaisesti. KiEL:n eläkesitoumuksista aiheutu-
vaa vastuuta voidaan kuitenkin likimääräisesti arvioida suhteuttamalla eläkevastuuvajaus seura-
kunnan palkkasummaan. 
 
Eläkevastuuvajaus ei tule realisoitumaan lyhyellä aikavälillä eikä kerralla vaan lisää seurakuntien 
eläkekustannuksia suurten ikäluokkien eläkkeelle jäämisen kasvun myötä. Keminmaan seurakun-
nan laskennallinen osuus kirkon eläkevastuuvajauksesta vuonna 2019 oli 4,924 milj. 
 

Seurakuntatalouden palkkasumma                                    720 963,00 €  

Koko kirkon palkkasumma *)                            495 586 605,00 €  

Kirkon eläkevastuuvajaus *)                         3 132 378 851,00 €  

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus koko kirkon 
eläkevastuuvajauksesta                                 4 556 881,00 €  

*) Määrät ilmoitetaan Kirkkohallituksen yleiskirjeessä vuosittain helmikuussa 

 

Hautainhoitovastuut ja siihen liittyvä yli- ja alikatteisuus 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 483 kpl 

Haudanhoitokulut (välilliset ja välittömät) 45 434 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskim. 94,07 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 954 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 89 743 euroa 

Sopimuksia vastaavaa pääoma 122 917 euroa 

Ylikatteisuus 33 174 euroa 

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 
Seurakunta ei ole pantannut, kiinnittänyt tai muulla tavalla antanut vakuudeksi omaisuutta. 
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4.6. Omistukset muissa yhtiöissä 

Seurakunta omistaa Kemin Kirkonkylän Osakaskunnan manttaaleista 33,3 % ja on tällä osuudella 
suurin osakas. Osakaskunnan säännöt määräävät, että kukin osakas saa käyttää yleisessä ko-
kouksessa enintään 25 %:n äänimäärää. Osakaskunnan kotipaikka on Keminmaa. Kemin Kirkon-

kylän Osakaskunnan ylijäämä vuonna 2020 oli 37.377,65 euroa. 
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4.7. Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat 

 
Hautainhoitorahasto 
 
Seurakunta hallinnoi hautainhoitorahastoa erillisellä tulos- ja taseseurannalla, josta on laadittu 
myös erillinen tilinpäätösasiakirja. 
 

Tuloslaskelma 

  1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Toimintatuotot 53 324,48 52 579,31 

Maksutuotot 53 324,48 52 579,31 

Toimintakulut -45 434,36 -45 276,19 

Henkilöstökulut -32 000,00 -31 000,00 

Palkat ja palkkiot -25 000,00 -24 000,00 

Henkilösivukulut -7 000,00 -7 000,00 

Palvelujen ostot -3 197,35 -3 345,66 

Aineet ja tarvikkeet -10 237,01 -10 930,53 

Ostot tilikauden aikana -10 237,01 -10 930,53 

TOIMINTAKATE 7 890,12 7 303,12 

VUOSIKATE 7 890,12 7 303,12 

TILIKAUDEN TULOS 7 890,12 7 303,12 

Tilikauden ylijäämä (+)  7 890,12 7 303,12 

 

Taselaskelma 

  31.12.2020 31.12.2019 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 122 917,17 104 736,74 

Rahoitusarvopaperit 86 000,00   

Osakkeet ja osuudet 86 000,00   

Rahat ja pankkisaamiset 36 917,17 104 736,74 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 122 917,17 104 736,74 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA 2 409,57 10 299,69 

Edellisten tilikausien ylijäämä/ali-
jäämä 

10 299,69 17 602,81 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -7 890,12 -7 303,12 

VIERAS PÄÄOMA -125 326,74 -115 036,43 

Pitkäaikainen vieras pääoma -96 768,49 -88 306,44 

Saadut ennakot -96 768,49 -88 306,44 

Lyhytaikainen vieras pääoma -28 558,25 -26 729,99 

Saadut ennakot -28 558,25 -26 729,99 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -122 917,17 -104 736,74 
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Rahoituslaskelma 

  1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 7 890,12 7 303,12 

Vuosikate 7 890,12 7 303,12 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 7 890,12 7 303,12 

Muut maksuvalmiuden muutokset 10 290,31 -5 411,81 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen  
muutos 

10 290,31 -5 411,81 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 10 290,31 -5 411,81 

Rahavarojen muutos 18 180,43 1 891,31 

Rahavarojen muutos (tase) 18 180,43 1 891,31 

 

  1.1  - 31. 12.2020 1.1  - 31. 12.2019 

Rahavarojen muutos 18 180,43 1 891,31 

Rahavarat kauden lopussa 122 917,17 104 736,74 

Rahavarat kauden alussa 104 736,74 102 845,43 
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5. ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

Keminmaassa 19.4.2021 
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6. KIRJANPITOKIRJOJA JA TOSITTEITA KOSKEVAT LUETTELOT JA SELVITYKSET 
 
6.1. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

Nro sarja Tositelajit  

   

Kassa- ja muistiotositteet 

1 AB Automaattikirjaus 

1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkomaksut 

1 PK  Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)  

1 SK 
Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilito-
site 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

   

Myyntilaskut  
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

18 DA Asiakastosite 

18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

18 DR Asiakkaat – lasku 

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus 

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 
Resurssivarausjärjestelmä (liittymän 
lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto 

18 ZD Luottotappio 

   

Ostolaskut  

19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku 

15 KZ Toimittajat – maksu 

19 TM Matkalaskut ostoreskontra 
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Käyttöomaisuus  

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

   

Palkat   

1 P1 Palkat 

1 PV Lomapalkkavaraus 
 

  

Nro sarja Käytetyt tositenumerot 

1 1000000 1002053 

3 3000000 3000011 

9 90000000  

14 14000000 14000185 

15 15000000 15001036 

18 18000000 18000188 

19 19000000 19001024 

 

6.2. Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 
 
Tositteiden säilytyksessä noudatetaan voimassa olevaa arkiston muodostussuunnitelmaa. 
 
Kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavat 

 
Aineisto    Säilyttäjä   Säilytysaika 
Päiväkirja    Kipa   6 v. 
Pääkirja    Kipa   6 v. 
Ostolaskut   Kipa   6 v. 
Ostoreskontralistat   Kipa   6 v. 
Muistiotositeaineisto  Seurakunta   6 v. 
Myyntireskontralistat   Kipa   6 v. 
Myyntilaskujen laskutuslistat  Seurakunta  6 v. 
Palkkakirjanpito   Kipa   50 v. 
Palkkakortit    Seurakunta   50 v. 
Talousarviovertailut   Seurakunta  6v 
Tase    Kipa   6 v. 
Tase-erittelyt   Seurakunta   10 v. 
Tasekirja    Seurakunta   pysyvästi 
Tuloslaskelma   Kipa   6 v. 
 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

 


